Martinez Cup 2013
Amsterdam, 14 en 15 december 2013 D
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JN

14-12-2013 - 13:15

1 - Martinez Cup 2013 dag 1

Programmanr. 1

Dames, 400m vrije slag

Junioren 3 en ouder

14-12-2013 - 13:15 Resultaten
Nederlands Record Senioren 4:01.67 Sharon van Rouwendaal Dijon (FRA) 07-12-2013
Nederlands Record Jeugd 4:08.29 Sharon van Rouwendaal Angers (FRA) 07-12-2008
Nederlands Record Junioren 4:19.97 Esmee Vermeulen Amsterdam 20-12-2009
Nederlands Record 18 jaar 4:06.25 Ranomi Kromowidjojo Amsterdam 19-12-2008
Nederlands Record 17 jaar 4:05.30 Sharon van Rouwendaal Eindhoven 27-11-2010
Nederlands Record 16 jaar 4:05.14 Sharon van Rouwendaal Istanbul (TUR) 12-12-2009
Nederlands Record 15 jaar 4:08.29 Sharon van Rouwendaal Angers (FRA) 07-12-2008
Nederlands Record 14 jaar 4:12.65 Esmee Vermeulen Amsterdam 03-12-2010
Nederlands Record 13 jaar 4:19.97 Esmee Vermeulen Amsterdam 20-12-2009
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau
1. Leonie van Noort De ZijlILGB 4:15.95 199301752 4:14.63 +0,88 B
50m: 3101 3101 150m: 1:36.66 3260 250m: 31.92 350m: 34407 3133
100m: 1:04.06 3305 200m: 2:0891 3225 300m: 3191 400m: 41463 3056
2. Marjolein Delno PSv 4:15.84 199400024 4:15.49 +0,76 B
50m: 30.10 30.10 150m: 1:35.07 3242 250m: 3214 350m: 34441 3227
100m: 1:02.65 3255 200m: 20757 3250 300m: 3243 400m: 41549 3108
3. Marion van den Berg DWK 4:15.76 198600272 4:15.63 +0,83 B
50m: 3018 3018 150m: 1:35.62 3272 250m: 3260 350m: 34472 3179
100m: 1:02.90 272 200m: 2:0821 3259 300m: 3212 400m: 41563 3091
4. Manon Friskes DWK 4:15.69 199701566 4:15.98 +0,75 B
50m: 2996 2996 150m: 1:35.74 3299 250m: 3260 350m: 3:45.30 3156
100m: 1.02.75 3279 200m: 2:08.78 3304 300m: 3236 400m: 41598 3068
5. Renate Hemmes TriVia 4:27.83 199600418 4:29.63 +0,79 E
50m: 3015 3015 150m: 1:37.18 33.80 250m: 3443 350m: 35552 34.78
100m: 1:03.38 323 200m: 211165 3447 300m: 34.66 400m: 42963 3411
6. Serena Stel De Dolfijn 4:32.85 199801528 4:30.28 +0,72 D
50m: 3092 3092 150m: 1:39.32 3452 250m: 34.72 350m: 357.76 3455
100m: 1:04.80 3388 200m: 2:14.05 473 300m: 34.44 400m: 430.28 3252
7. Malissa van der Horst Zwemlust-den Hommel 4:29.40 199200810 4:31.37 +0,81 E
50m: 3051 3051 150m: 1:37.48 3382 250m: 3495 350m: 3:56.97 3515
100m: 1:03.66 R.15 200m: 211161 3413 300m: 3526 400m: 43137 3440
8. Iris Pijtak AZ&PC 4:32.36 199300602 4:33.72 +0,73 E
50m: 3112 3112 150m: 1:39.80 34.70 250m: 3499 350m: 40011 3497
100m: 1:05.10 3398 200m: 2:14.92 35.12 300m: 3523 400m: 43372 3361
9. Shireen Post Orca 4:38.52 199503286 4:33.84 +0,83 E
50m: 3167 3167 150m: 1:40.30 3468 250m: 3456 350m: 350.39 3488
100m: 1.05.62 3395 200m: 2:15.17 34.87 300m: 3478 400m: 43384 3445
10. Mariska Scheel MNC Dordrecht 4:30.69 199306344 4:37.50 +0,79 E
50m: 3055 3055 150m: 1:39.79 3485 250m: 3453 350m: 4:00.90 3654
100m: 1:04.94 3439 200m: 211435 3456 300m: 3548 400m: 43750 36.60
11. Anne Noom De Dolfijn 4:46.49 199800062 4:41.55 +0,77 E
50m: 3168 3168 150m: 1:4256 3597 250m: 3631 350m: 4:06.38 3552
100m: 1:06.59 3491 200m: 21872 36.16 300m: 3583 400m: 44155 3517
12. Delenn van Oostrom ZPC Woerden 4:45.73 199600056 4:41.67 +0,75 F
50m: 3136 3136 150m: 1:42.19 3597 250m: 3594 350m: 407.68 3647
100m: 1:06.22 34.86 200m: 21834 36.15 300m: 3693 400m: 44167 3399
13. Noa Oldenhof De Dolfijn 4:43.42 199700622 4:41.68 +0,71 E
50m: 3117 3117 150m: 1:42.19 36.14 250m: 3611 350m: 4:06.60 3586
100m: 1:06.05 34.88 200m: 21822 3603 300m: 3641 400m: 44168 3508
14. Gabriélle Bolk Swol 1894 4:41.35 199900344 4:42.66 +0,84 E
50m: 3141 3141 150m: 1:4131 3541 250m: 3652 350m: 40751 3646
100m: 1:05.90 34.49 200m: 21731 36.00 300m: 37.22 400m: 44266 3515
15. Aranka Schouten De Fuut 4:45.54 199503742 4:43.51 +0,78 F
50m: 3233 3233 150m: 1:44.51 36.38 250m: 36.42 350m: 40878 35.76
100m: 1:08.13 35.80 200m: 2:20.72 3621 300m: 3583 400m: 44351 34.73
16. Renée Vanderheyden TriVia 5:14.70 199903130 4:46.78 +0,77 E
50m: 3120 3120 150m: 1:42.65 36.04 250m: 36.69 350m: 41025 3713
100m: 1:06.61 3541 200m: 2:19.60 3695 300m: 36.83 400m: 4:46.78 3653
17. Melina Knol ZV De Zaan 4:50.16 199802232 4:49.67 +0,83 F
50m: 3150 3150 150m: 1:44.77 37.04 250m: 3643 350m: 41274 3840
100m: 1.07.73 36.23 200m: 22122 3645 300m: 36.69 400m: 4:49.67 3693

Splash Meet Manager 11, Build 28188

Registered to KNZB

TALENT
CENTRUM

17-12-2013 0:57 - pagina 1



Martinez Cup 2013

Amsterdam, 14 en 15 december 2013

Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, Junioren 3 en ouder

rang naam
18. Sophie Brouwer

50m: 3140 3140

100m: 1.07.43 36.03
19. Selene Wortel

50m: 3146 3146

100m: 1.07.62 36.16
20. Eva Werkman

50m: 3147 3147

100m: 1:07.00 3553
21. Myrthe Meier

50m: 3172 3172

100m: 1.08.38 36.66
22. Giulia Rolloos

50m: 3319 33.19

100m: 1:09.82 3663
23. Sanne van Gelder

50m: 3344 3344

100m: 1:09.49 36.05
24. llse van Rijssen

50m: 3342 3342

100m: 1:10.40 3698
25. Riemke Bosma

50m: 3313 3313

100m: 1:10.18 37.05
26. Simone Does

50m: 3341 3341

100m: 1:10.46 37.05
27. Dianavan Halm Braam

50m: 3384 3384

100m: 1:11.17 37.33
28. Sybel van Helm

50m: 3564 3564

100m: 1:15.56 3992

AFGEM  Annemiek Meulenbeld
AFGEM Anne Petersen

vereniging inschrijftijd
AZ&PC 4:58.16

150m: 1:44.42 3699 250m: 2:57.88

200m: 2:20.86 36.44 300m: 33476
DIO 4:49.66

150m: 1:4493 3731 250m: 2:59.06

200m: 2:22.00 37.07 300m: 3:36.48
Zwemlust-den Hommel 4:46.48

150m: 1:4337 36.37 250m: 2:57.26

200m: 2:20.20 36.83 300m: 3:35.16
De Grunte 5:26.73

150m: 1:45.93 3755 250m: 3:02.99

200m: 2:2452 3859 300m: 3:41.18
Van Vliet-Barracuda 4:59.82

150m: 1:47.07 3725 250m: 3:0254

200m: 2:24.72 37.65 300m: 3:40.66
DIO 5:05.72

150m: 1:47.07 3758 250m: 3:0373

200m: 2:25.20 3813 300m: 34255
TriVia 4:56.00

150m: 1:4841 3801 250m: 3:05.80

200m: 2:27.34 3893 300m: 3:44.15
AZ&PC 5:11.59

150m: 1:49.01 3883 250m: 3:07.02

200m: 22772 3871 300m: 3:45.61
De Columbiaan 5:06.24

150m: 1:4854 38.08 250m:; 3.08.14

200m: 2:28.10 39556 300m: 3:49.16
wvz 4:58.45

150m: 1:49.94 38.77 250m: 3:0957

200m: 2:29.39 39.45 300m: 3:50.80
De Fuut 5:26.86

150m: 1:56.65 41.09 250m: 3:21.40

200m: 2:38.42 4177 300m: 4:0481
Orca 5:16.64
Van Vliet-Barracuda 5:11.26

Programmanr. 2

Heren, 50m vrije s

lag

startnr. tijd
199802134 4:49.69

37.02 350m:

36.88 400m:
199700654 4:50.41

37.06 350m:

3742 400m:
199703458 4:51.04

37.06 350m:

37.90 400m:
200001830 4:54.63

3847 350m:

38.19 400m:
199500946 4:57.15

37.82 350m:

38.12 400m:
199803390 4:58.86

3853 350m:

38.82 400m:
199601600 4:58.90

3846 350m:

38.35 400m:
199902202 5:00.57

39.30 350m:

3859 400m:
199902932 5:10.25

40.04 350m:

41.02 400m:
199800788 5:16.03

40.18 350m:

4123 400m:
199803270 5:28.31

42.98 350m:

4341 400m:
199506230
199700454

4:11.98
4:49.69

4:14.61
45041

41319
451.04

4:19.23
4:54.63

4:19.30
457.15

4:21.62
4:58.86

4:22.55
4:58.90

4:23.75
5:00.57

4:30.07
5:10.25

4:33.38
5:16.03

4:47.13
5:28.31

RT niveau

+0,83 F
3722
3771

+0,68 F
3813
3580

+0,76 F
3803
37.85

+0,74 F
3805
3540

+0,86
3864
37.85

+0,88 F
3907
3724

+0,89
3840
3635

+0,91 F
3814
36.82

+0,73
4091
4018

+0,81
4258
4265

+0,81

4232
4118

Junioren 3 en ouder

14-12-2013 - 13:38 Resultaten
Nederlands Record Senioren 21.41 Johan Kenkhuis Triést (ITA) 08-12-2005
Nederlands Record Jeugd 22.48 Pieter van den Hoogenband Eindhoven 08-12-1995
Nederlands Record Junioren 23.35 Kyle Stolk Lisburn (IRL) 16-12-2011
Nederlands Record 18 jaar 22.61 Johan Kenkhuis Den Bosch 18-12-1998
Nederlands Record 17 jaar 22.48 Pieter van den Hoogenband Eindhoven 08-12-1995
Nederlands Record 16 jaar 22.55 Kyle Stolk Amsterdam 16-12-2012
Nederlands Record 15 jaar 23.35 Kyle Stolk Lisburn (IRL) 16-12-2011
Nederlands Record 14 jaar 23.99 Nyls Korstanje Doetinchem 08-12-2013
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau
1. Kyle Stolk PSvV 22.55 199605231 22.29 +0,67 A+
Nederlands Record Jeugd
2. Aziz Nosairi De Fuut 22.47 199104645 22.35 +0,68 B
3. Ties Elzerman De Dolfijn 22.71 199502163 22.60 +0,57 B
Nederlands Record 18 jaar
4. Jeroen Baars MNC Dordrecht 22.33 199200031 22.71 +0,73 C
5. Ruben Klinkers PSVv 22.33 199403511 22.74 +0,70 Cc
6. Arjan van der Plaat MNC Dordrecht 23.21 198602403 22.83 +0,77 C
7. Timon Evenhuis De Dolfijn 22.36 199000843 22.84 +0,72 C
8. Yoran Klos PSV 23.24 199600481 22.94 +0,70 A
9. Stan Pijnenburg PSV 22.91 199600427 23.05 +0,66 B
10. Steven Nonnekes PSVv 22.62 199003749 23.06 +0,58 D
11. Ensger Kotterink Albion 23.18 199403391 23.19 +0,63 D
12. Mateusz Kobus ZPC Woerden 23.37 199505963 23.29 +0,72 C
13. Mark Baars MNC Dordrecht 23.21 198500059 23.44 +0,68 D
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Martinez Cup 2013
Amsterdam, 14 en 15 december 2013

Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag, Junioren 3 en ouder

rang

14.
15.
16.
17.
18.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.

49.
50.

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
DIS
DIS
DIS
AFGEM
AFGEM

naam

Ruben Dekker
Thomas Verhoeven
Jelger Rietveld
Jesse Meijer

Lars Haarsma

Arno Kamminga
Luuk Veldman

lan Minnigh

Roderick van Doeselaar
Marnix Ykema

Tim Tuijp

Ivar de Jong

Sven Dogger

Lex Sandburg

Jelle Nap

Simon Koopen
Yannick Vijver

Rens Julicher

Friso van der Meulen
Wilco Nijenhuis
Donny van den Bosch
Ronaldo Nagtzaam
Rick Rodrigues de Mercado
Jesse van Dijk

Sook Willemsen
Sam Haring

Rense Ruig

Mike Morianner

Nick Bongers

Nino Sieling

Tim Wassenaar
Dwight van Schoorl
Remco Stam

Martijn Kornet

Mees Wismans

Max Bond

Erik Bult

Jeroen Kok

Sam Heck

Niels van Beek
Martijn de Leeuw
Michel van Nieuwkerk
Elwin van Gerwen
Sander Dorland
Wesley Bos

Anis el Bachaoui
Efrim van Barneveld
Dennis Rekvelt

Jos van Herk
Lennart Muijzer
Carlin Graham
Sander van der Mee
Jorrit de Vries

Auke Jan Ytsma
Mike Andringa

Lars van der Velden
Romero Hennep
Marc den Oudsten
Raoul Engelenburg
Pepijn Rottier

vereniging

De Dolfijn
Wiekslag
TriVia

De Dolfijn

De Dolfijn

De Columbiaan
Orca

Van Vliet-Barracuda
De Rijn

DWK

ZV De Zaan
De Dolfijn
AZ&PC

ZV De Zaan
VZC E&P

ZV De Zaan
De Dolfijn
Wiekslag
TriVia

De Berkelduikers

inschrijftijd

Zwemlust-den Hommel

De Warande
De Dolfijn

De Houtrib
DWK

ZV De Zaan
ZV De Zaan
ZV De Zaan
De Berkelduikers
DWK

ZV De Zaan
De Dolfijn
TriVia

ZPC Woerden

Zwemlust-den Hommel
Zwemlust-den Hommel

DAW

De Berkelduikers
De Columbiaan
VZC E&P
ZPC Woerden
De Dolfijn

PSV

ZV De Zaan
De Columbiaan
De Dolfijn
Zwemclub Zeist
De Dolfijn

VZC E&P

WS Twente
De Houtrib

De Houtrib
Wiekslag

Orca

De Dolfijn
DAW

ZVVS

WS Twente

Zwemlust-den Hommel

TriVia

24.04
24.21
24.18
24.41
24.46
25.91
24.52
24.81
24.80
24.98
25.73
26.85
25.49
25.12
25.68
26.04
26.49
26.16
26.16
26.06
25.68
25.94
26.51
25.71
27.23
26.36
26.19
27.04
26.80
27.46
26.40
26.22
26.70
26.60
27.12
27.36
26.68
27.05
26.80
26.83
26.91
26.26
26.71
27.38
27.57
27.73
28.64
28.19
29.38
28.48
29.73
29.88
30.24
30.34
33.06
24.33
25.06
27.32
25.73
29.19

startnr.

199300627
199700311
199201109
199403633
199600745
199502403
199900981
199702737
199200261
199601555
199800975
199700869
199600617
199800699
199502875
199802127
199600469
199804321
199800617
199802463
199502001
199803293
199705357
199903259
199800917
199901491
199901627
199902137
199800843
199701845
199901869
199600327
199702165
199700231
199604041
199900605
199902153
199901289
199700779
199800409
199800707
199702413
199801125
199902643
199901241
199702093
199605251
199805219
199803037
199903587
199704241
199704829
199902621
199900905
199804483
199800175
199304929
199800597
198900843
199800263

tijd
23.58
23.61
24.13
24.36
24.39
24.39
24.57
24.60
24.76
25.23
25.37
25.38
25.40
25.42
25.52
25.55
25.68
25.83
25.83
25.86
25.94
25.95
25.99
26.13
26.15
26.18
26.22
26.25
26.42
26.43
26.44
26.47
26.48
26.49
26.49
26.55
26.58
26.58
26.65
26.68
26.78
26.82
26.88
27.08
27.10
27.25
27.34
28.12
28.52
28.68
28.73
28.89
29.33
30.49
31.60

RT niveau
+0,75
+0,69
+0,71
+0,62
+0,70
+0,73
+0,75
+0,73
+0,63
+0,69
+0,77
+0,74
+0,74
+0,73
+0,78
+0,64
+0,79
+0,74
+0,71
+0,79
+0,75
+0,72
+0,68
+0,74
+0,73
+0,80
+0,79
+0,73
+0,73
+0,75
+0,72
+0,83
+0,80
+0,75
+0,79
+0,73
+0,74
+0,80
+0,75
+0,67
+0,75
+0,71
+0,81
+0,75
+0,72
+0,74
+0,72
+0,88
+0,72
+0,89
+0,74
+0,66
+0,80
+0,58
+0,83

AA
AA
AA
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Martinez Cup 2013
Amsterdam, 14 en 15 december 2013
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Junioren 3 en ouder

Programmanr. 3

Dames, 200m schoolslag

14-12-2013 - 13:50 Resultaten

Nederlands Record Senioren 2:22.88 Moniek Nijhuis Amsterdam 19-12-2009

Nederlands Record Jeugd 2:29.48 Linda Moes Emmen 14-02-1987

Nederlands Record Junioren 2:37.64 Kim Busch Amsterdam 04-02-2012

Nederlands Record 18 jaar 2:25.61 Tessa Brouwer Amsterdam 19-12-2009

Nederlands Record 17 jaar 2:26.26 Linda Moes Emmen 27-02-1988

Nederlands Record 16 jaar 2:29.48 Linda Moes Emmen 14-02-1987

Nederlands Record 15 jaar 2:30.05 Martine Janssen Drachten 16-02-1992

Nederlands Record 14 jaar 2:33.47 Martine Janssen Uden 21-12-1991

Nederlands Record 13 jaar 2:39.50 Petra Hillenius Schagen 21-11-1981
rang naam vereniging inschrijftijd  startnr. tijd RT niveau 50m 100m 150m 200m

1. Kristel Doreleijers PSV 2:32.38 199302568 2:32.73 +0,78 D 34.81 1:13.52 1:52.96 2:32.73

2. Sanne Bommer De Dolfijn 2:37.74 199501132 2:35.03 +0,80 E 34.93 1:14.00 1:54.18 2:35.03

3. Carmen van de Rijt PSVv 2:34.82 199801412 2:35.61 +0,80 C 35.31 1:14.94 1:55.05 2:35.61

4. Asmara Ritmeijer ZVVS 2:39.05 199600790 2:39.14 +0,88 E 35.86 1:15.53 1:56.82 2:39.14

5. Larissa Brak AZ&PC 2:39.51 198800572 2:41.37 +0,83 F  35.32 1:16.85 1:59.39 2:41.37

6. Joelle Geerts Poseidon'56 2:38.70 199700206 2:41.91 +0,77 E 35.48 1:15.55 1:57.47 2:41.91

7. Jacyntha Plat TriVia 2:49.01 199002956 2:45.42 +0,79 F  36.92 1:18.81 2:01.75 2:45.42

8. Nathalie Bakker De Dolfijn 2:43.12 199903732 2:45.84 * +0,81 E  37.14 1:18.96 2:02.05 2:45.84

50-100m*

9. Anneliene Zuidema Orca 2:48.05 199800768 2:46.05 +0,75 E  36.60 1:19.11 2:02.06 2:46.05
10. Brighid van Uffelen ZVVS 2:44.54 199800310 2:47.94 +0,73 F 37.85 1:20.47 2:04.00 2:47.94
11. Lonneke Graansma TriVia 2:45.97 199900936 2:48.43 +0,79 F  37.96 1:20.76 2:04.30 2:48.43
12. Marte Stoorvogel De Rijn 2:49.69 199501408 2:51.23 +0,91 39.21 1:23.56 2:07.49 2:51.23
13. Elles Becker Zwemclub Zeist 2:52.51 199600628 2:53.69  +0,90 39.57 1:23.81 2:08.83 2:53.69
14. Bibi Stokvis De Dolffijn 2:54.89 199900892 2:54.39 * +0,77 F  38.23 1:22.05 2:07.47 2:54.39
15. Stefanie Twisker De Houtrib 2:55.34 199606188 2:54.92  +0,71 38.20 1:22.47 2:08.47 2:54.92
16. Maaike Tijhof VZC E&P 2:56.48 199800112 2:55.24 +0,72 F  40.24 1:25.11 2:10.46 2:55.24
17. Anoeska van de Kraats DWK 2:54.06 199701284 2:55.88 +0,77 38.82 1:22.81 2:08.91 2:55.88
18. Nicolah Cowles DAW 2:57.39 199902912 2:57.78 +0,86 39.93 1:24.08 2:11.20 2:57.78
19. Amber van de Kraats VZC E&P 3:05.15 199900236 3:00.23  +0,79 40.51 1:25.98 2:13.18 3:00.23
20. Sarah Scholten De Columbiaan 3:11.58 200006196 3:00.40 +0,81 40.44 1:28.12 2:13.88 3:00.40
21. Lieke Alofs DAW 3:02.88 199903232 3:04.63 +0,70 41.26 1:28.67 2:16.69 3:04.63
22. Demi Molenaar De Fuut 3:20.52 199803156 3:06.10 +0,78 41.66 1:28.91 2:17.46 3:06.10
23. Chantal van Rikxoort Wiekslag 3:08.80 199505802 3:09.45 +0,75 41.58 1:30.29 2:19.88 3:09.45
24. Chantal van de Kraats VZC E&P 3:09.39 199600280 3:11.82 +0,69 41.80 1:30.03 2:21.58 3:11.82
25. Wivineke Bolk Swol 1894 3:06.65 199603752 3:12.32 +0,84 45.11 1:33.60 2:22.82 3:12.32
26. Sybel van Helm De Fuut 3:12.31 199803270 3:15.50 * +0,84 43.45 1:32.60 2:24.96 3:15.50

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Junioren 3 en ouder

14-12-2013 - 14:05 Resultaten

Nederlands Record Senioren 22.74 Bastiaan Tamminga Istanbul (TUR) 13-12-2009

Nederlands Record Jeugd 24.53 Kyle Stolk Amsterdam 28-10-2012

Nederlands Record Junioren 25.23 Kyle Stolk Lisburn (IRL) 18-12-2011

Nederlands Record 18 jaar 24.23 Tim van Deutekom Amsterdam 20-12-2009

Nederlands Record 17 jaar 24.63 Yamiko Steenhoek Dordrecht 03-11-2013

Nederlands Record 16 jaar 24.53 Kyle Stolk Amsterdam 28-10-2012

Nederlands Record 15 jaar 25.23 Kyle Stolk Lisburn (IRL) 18-12-2011

Nederlands Record 14 jaar 25.33 Nyls Korstanje Doetinchem 08-12-2013

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. Jeroen Baars MNC Dordrecht 24.30 199200031 24.26 +0,71 C
2. Kyle Stolk PSV 24.53 199605231 24.40 +0,66 B

Nederlands Record Jeugd

3. Yamiko Steenhoek MNC Dordrecht 24.63 199600987 24.68 +0,72 C
4. Sverre Eschweiler TriVia 24.70 199204035 24.76 +0,70 D
5. Roy Smeenge TriVia 25.16 199305557 25.06 +0,72 E
6. Bjorn Scherbeijn PSV 25.20 199600349 25.09 +0,66 D
7. Arjan van der Plaat MNC Dordrecht 25.71 198602403 25.47 +0,77 E
8. Ruben Stam De Dolfijn 26.14 199800331 25.53 +0,70 D
9. Thomas Verhoeven Wiekslag 26.15 199700311 25.56 +0,71 D

10. Andy Onderstal De Dolfijn 25.95 199501479 25.78 +0,61 E

11. Daniél Buijs AZ&PC 26.32 199600183 25.99 +0,69 E
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Programmanr. 4, Heren, 50m vlinderslag, Junioren 3 en ouder

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
12. Luuk Nijland De Berkelduikers 25.87 199700333 26.08 +0,67 E
13. Floris Kotterink Albion 26.50 199800199 26.24 +0,66 E
14. Roderick van Doeselaar De Rijn 26.20 199200261 26.30 +0,72 F
15. Jelger Rietveld TriVia 26.47 199201109 26.39 +0,69 F
16. Bernd Kobesen Orca 25.60 199300981 26.41 +0,73 F
17. Niels Kemperink WS Twente 27.51 199600005 26.88 +0,72 F
18. Jesse Meijer De Dolfijn 27.72 199403633 27.10 +0,68 F
19. Jorrick Druyven DAW 26.19 199400507 27.13 +0,74 F
20. Max Guthman De Houtrib 27.89 199603317 27.20 +0,64 F
21. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 28.08 199704327 27.48 +0,77 F
22. Willem-Jan Huisman Swol 1894 27.06 199402125 27.79 +0,64 F
23. Joris Diepeveen De Dolfijn 29.53 199700941 27.88 +0,76 F
24. Jan Willem v.d. Graaf PSV 28.72 198901023 28.00 +0,76
25. lan Minnigh Van Vliet-Barracuda 27.70 199702737 28.03 +0,75 F
26. Michael Bolk Swol 1894 29.08 199701599 28.07 +0,70 F
27. Donny van den Bosch Zwemlust-den Hommel 28.17 199502001 28.27 +0,77
28. Max Bond Zwemlust-den Hommel 29.04 199900605 28.69 +0,72 F
29. Friso Stolk De Fuut 29.33 199801417 29.11 +0,65 F
30. Mees Wismans Zwemlust-den Hommel 29.19 199604041 29.99 +0,83
31. Martijn de Leeuw ZPC Woerden 30.61 199800707 30.26 +0,71
32. Dwight van Schoorl De Dolfijn 30.10 199600327 30.61 +0,81
33. Sander van der Mee De Houtrib 31.10 199704829 31.17 +0,74
34. Jos van Herk VZC E&P 32.00 199803037 31.44 +0,75
35. Niels van Beek VZC E&P 33.29 199800409 31.91 +0,69
36. Dennis Rekvelt De Dolfijn 33.33 199805219 32.17 +0,82
37. David Kroon Wiekslag 34.06 199505495 S10 33.83 +0,79 439
38. Mike Andringa De Dolfijn 35.56 199804483 34.79 +0,83
DIS Reijer Boodt De Dolfijn 30.88 199901001 AA
Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag Junioren 3 en ouder
14-12-2013 - 14:11 Resultaten
Nederlands Record Senioren 2:02.47 Sharon van Rouwendaal Atlanta (USA) 16-12-2011
Nederlands Record Jeugd 2:10.77 Naomi van der Woerd Palma de Mallorca (ESP) 29-02-1992
Nederlands Record Junioren 2:16.16 Maaike de Waard Heerenveen 29-01-2010
Nederlands Record 18 jaar 2:02.47 Sharon van Rouwendaal Atlanta (USA) 16-12-2011
Nederlands Record 17 jaar 2:04.10 Sharon van Rouwendaal Dubai (VAE) 17-12-2010
Nederlands Record 16 jaar 2:07.72  Sharon van Rouwendaal Istanbul (TUR) 13-12-2009
Nederlands Record 15 jaar 2:10.77 Naomi van der Woerd Palma de Mallorca (ESP) 29-02-1992
Nederlands Record 14 jaar 2:13.94 Sharon van Rouwendaal Nimes (FRA) 07-12-2007
Nederlands Record 13 jaar 2:17.32 Maaike de Waard 's-Gravenzande 28-11-2009
rang naam vereniging inschrijftijd  startnr. tijd RT niveau 50m 100m 150m 200m
1. Annemarie Worst Orca 2:10.81 199500042 2:11.18 C 30.55 1:03.57 1:37.22 2:11.18
2. Tessa Vermeulen De Dolfijn 2:19.83 199800068 2:16.50 C 32,63 1:06.93 1:41.49 2:16.50
3. Claris de Vries Orca 2:19.30 199700942 2:19.17 * E 31.76 1:06.71 1:42.94 2:19.17
4. Nicole Bennis WwvZz 2:20.91 199600470 2:19.59 E 33.02 1:07.85 1:43.83 2:19.59
5. Chantal Grove De Dolfijn 2:24.21 199401844 2:20.05 E 32.88 1:08.49 1:44.64 2:20.05
6. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 2:19.41 199700292 2:20.27 E 3271 1:08.38 1:44.65 2:20.27
7. Guusje Vrieze De Dolffijn 2:23.10 199502820 2:20.39 E 32.70 1:07.98 1:44.56 2:20.39
8. Cynthia van Beusekom TriVia 2:18.50 199500134 2:23.48 F 32.26 1:08.57 1:45.63 2:23.48
9. Lobke Schoonderbeek VZC E&P 2:25.65 199802070 2:25.16 E 32.65 1:08.81 1:46.66 2:25.16
10. Cheyenne Visser Wiekslag 2:28.68 199802318 2:28.04 F 3447 1:12.08 1:50.52 2:28.04
11. Naomi Julicher Wiekslag 2:29.57 199202606 2:28.35 F 3482 1:11.69 1:49.86 2:28.35
12. Dian van Leeuwen PSV 2:29.75 199803838 2:28.42 F 35.74 1:13.25 1:50.90 2:28.42
13. Merel Kraaijenhof WS Twente 2:30.21 199901428 2:31.65 F 3499 1:13.84 1:52.68 2:31.65
14. Hilde Dekker TriVia 2:33.57 199901926 2:33.40 F 36.27 1:15.11 1:54.82 2:33.40
15. Claudia Schouten De Fuut 2:39.09 200000812 2:33.74 F 3591 1:15.69 1:56.22 2:33.74
16. Maartje Stoof De Fuut 2:52.77 199903696 2:37.51 37.30 1:17.47 1:58.21 2:37.51
17. Melissa Baars De Fuut 2:38.70 199900376 2:37.55 37.35 1:17.64 1:58.13 2:37.55
18. Djamilla Gerner Swol 1894 3:00.58 199905606 2:38.71 37.31 1:18.07 1:58.35 2:38.71
19. Eline Hendriks AZ&PC 2:39.10 199802794 2:39.93 37.61 1:17.67 2:00.53 2:39.93
20. Cheyenne van de Port AZ&PC 2:42.45 199804718 2:40.64 * 37.48 1:17.48 1:59.07 2:40.64
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Programmanr. 5, Dames, 200m rugslag, Junioren 3 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd  startnr. tijd RT niveau 50m 100m 150m 200m
21. Esmee Morel AZ&PC 2:42.51 199802356 2:41.47 37.68 1:18.15 2:00.01 2:41.47
22. Emma Arends TriVia 2:41.40 199800972 2:41.54 37.28 1:17.46 1:59.32 2:41.54
23. Eviroos van den Ham DWK 2:43.72 200004006 2:46.07 38.57 1:20.81 2:03.87 2:46.07
24. Romi Kampen Swol 1894 2:49.98 199705588 2:50.58 39.69 1:23.25 2:07.52 2:50.58
25. Claire van den Berg Zeester-Meerval 2:50.72 199800752 2:50.95 38.41 1:20.96 2:06.38 2:50.95
26. Sabrin el Bacha De Dolfijn 2:50.75 199900548 2:58.50 41.22 1:25.71 2:12.40 2:58.50
DIS Jasmijn Boon WvVvz 2:24.08 200001280 RC
AFGEM Anne Petersen Van Vliet-Barracuda 2:44.70 199700454
AFGEM Mirl de Boer DAW 2:28.42 199700468
Programmanr. 6 Heren, 400m wisselslag Junioren 3 en ouder
14-12-2013 - 14:25 Resultaten
Nederlands Record Senioren 4:05.41 Marcel Wouda Parijs (FRA) 08-02-1997
Nederlands Record Jeugd 4:20.20 Lucas Greven Amsterdam 27-10-2012
Nederlands Record Junioren 4:32.48 Lucas Greven Terneuzen 30-01-2011
Nederlands Record 18 jaar 4:19.35 Georgios Dimitras Nieuwegein 09-12-2000
Nederlands Record 17 jaar 4:20.20 Lucas Greven Amsterdam 27-10-2012
Nederlands Record 16 jaar 4:28.68 Lucas Greven Wachtebeke (BEL) 19-11-2011
Nederlands Record 15 jaar 4:34.69 Tom Laarhuis Amsterdam 03-02-2013
Nederlands Record 14 jaar 4:37.29 Jorgos Skotadis Dordrecht 29-12-2012
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau
1. Ensger Kotterink Albion 4:35.02 199403391 4:29.55 +0,70 D
50m: 2764 2764 150m: 1:33.24 3328 250m: 2:45.30 3843 350m: 358.30 3259
100m: 50.96 3232 200m: 2:06.87 3363 300m: 32571 4041 400m: 42955 3125
2. Leroy van Ooijik VZC E&P 5:19.32 199800361 4:45.98 +0,74 E
50m: 2856 2856 150m: 1:39.38 37.20 250m: 2556.20 4161 350m: 41317 3330
100m: 1:02.18 3362 200m: 2:1459 3521 300m: 3:30.87 4367 400m: 4:45.98 3281
3. Bruno Carissimi Boff wvz 4:52.00 199207283 4:46.84 +0,76 F
50m: 2823 2823 150m: 1:39.85 3804 250m: 257.43 4081 350m: 41334 3367
100m: 1.01.81 3358 200m: 2:16.62 36.77 300m: 3:39.67 4224 400m: 4:46.84 3350
4. Luuk Veldman Orca 4:56.04 199900981 4:50.10 +0,68 D
50m: 3037 3037 150m: 1:42.38 36.81 250m: 2:50.69 4328 350m: 417.04 3490
100m: 10557 3520 200m: 211641 34.03 300m: 34214 4245 400m: 450.10 3306
5. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 4:55.95 199403951 5:00.30 +0,86 F
50m: 3053 3053 150m: 1:47.75 30.88 250m: 3.09.79 4313 350m: 42854 34.24
100m: 1.07.87 3734 200m: 2:26.66 3891 300m: 354.30 4451 400m: 5:00.30 3176
6. Nordin Termoshuizen wvz 5:05.23 199605401 5:00.37 +0,86 F
50m: 3146 3146 150m: 1:47.13 39.09 250m: 31076 4515 350m: 4:29.29 3343
100m: 1:0804 3658 200m: 22561 3848 300m: 355.86 45.10 400m: 5:00.37 3108
7. Mees Wismans Zwemlust-den Hommel NT 199604041 5:01.22 +0,78 F
50m: 29.46 29.46 150m: 1:4368 3930 250m: 3.05.63 4359 350m: 4:26.79 3561
100m: 1:04.38 34.92 200m: 22204 3836 300m: 35118 4555 400m: 5:01.22 3443
8. Martijn Kornet ZPC Woerden 5:11.91 199700231 5:07.56 +0,78 F
50m: 3113 3113 150m: 1:47.90 39.96 250m: 31258 46.14 350m: 43430 34.94
100m: 1.07.94 36.81 200m: 2:26.44 3854 300m: 350.36 46.78 400m: 5.07.56 3326
9. Remco Stam TriVia 5:18.19 199702165 5:18.91 +0,82
50m: 3274 3274 150m: 155351 41.00 250m: 31871 4536 350m: 44201 37.34
100m: 11251 39.77 200m: 2:3335 3084 300m: 4:04.67 4596 400m: 5:1891 3690
10. Jordy Rens DIO 6:50.18 199904431 6:07.35 +0,86
50m: 3481 34.81 150m: 2:08.69 50.65 250m: 34839 5234 350m: 5:24.95 4328
100m: 11804 4323 200m: 2:56.05 4736 300m: 44167 5328 400m: 6:07.35 42.40
DIS Stijn Simons PSv 5:14.41 199900813 SJ
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:
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Junioren 3 en ouder

Programmanr. 7

Dames, 100m vlinderslag

14-12-2013 - 14:39 Resultaten
Nederlands Record Senioren 55.74  Inge Dekker Istanbul (TUR) 13-12-2009
Nederlands Record Jeugd 1:01.20 Chantal Groot Antwerpen (BEL) 02-08-1998
Nederlands Record Junioren 1:02.13 Mirjan van Aarsen Dordrecht 20-02-1983
Nederlands Record 18 jaar 59.60 Ranomi Kromowidjojo Amsterdam 20-12-2008
Nederlands Record 17 jaar 1:00.02 Jessica Spruit Amsterdam 20-12-2008
Nederlands Record 16 jaar 1:00.69 Sharon van Rouwendaal Amsterdam 19-12-2009
Nederlands Record 15 jaar 1:01.56 Kim Busch Dordrecht 02-11-2013
Nederlands Record 14 jaar 1:02.13 Mirjan van Aarsen Dordrecht 20-02-1983
Nederlands Record 13 jaar 1:04.10 Mirjan van Aarsen Uden 27-11-1982
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau 50m 100m
1. Elinore de Jong De Otters Het Gooi 58.47 198902072 59.73 +0,81 C 28.23 59.73
2. Parand Zarekiani De Dolfijn 1:00.48 199402150 1:00.25 +0,77 C 28.31 1:00.25
3. Kim Busch MNC Dordrecht 1:01.56 199801450  1:01.83 +0,72 B 28.10 1:01.83
4. Lisa Dreesens PSV 1:00.77 199105798 1:01.96 +0,89 D 28.83 1:01.96
5. Maartje de Wit wvz 1:02.41 199502362  1:01.97 +0,75 D 29.25 1:01.97
6. Milou Julicher MNC Dordrecht 1:02.70 199301320 1:02.36 +0,70 E 29.02 1:02.36
7. Esmée Bos RTC Drachten 1:01.54 199600662 1:02.46 +0,78 D 28.90 1:02.46
8. Lisanne van Avezaath TriVia 1:02.58 199701304 1:03.24 +0,84 D 29.39 1:03.24
9. Jannah Sonnenschein PSV 1:02.33 199606516 1:03.51 +0,72 E 29.41 1:03.51
10. Kinge Zandringa RTC Drachten 1:02.83 199801422 1:03.52 +0,73 C 29.80 1:03.52
11. Josien Wijkhuijs RTC Drachten 1:03.16 199902866  1:03.82 +0,64 C 29.98 1:03.82
12. Marieke Tienstra RTC Drachten 1:04.72 199900302 1:03.85 +0,79 C 29.75 1:03.85
13. Juliette Hekman TriVia 1:05.52 199803914  1:04.36 +0,81 D 30.05 1:04.36
14. Adaja Stoetman TriVia 1:05.33 199600348  1:05.55 +0,79 E 30.36 1:05.55
15. Naomi Visser De Dolfijn 1:04.49 199903038 1:05.66 +0,76 D 30.66 1:05.66
16. Valerie van Roon WvVvZz 1:08.07 199802326 1:06.04 +0,73 E 30.52 1:06.04
17. Marije Dinkelberg ZVVS 1:05.82 199703192  1:06.18 +0,77 E 30.98 1:06.18
18. Kelly Wigleven MNC Dordrecht 1:06.25 199500058 1:06.84 +0,74 F 30.82 1:06.84
19. Lynn Dybiona AZ&PC 1:08.87 199501786  1:07.10 +0,74 F 30.70 1:07.10
20. Iris Tjonk WS Twente 1:09.34 200004066  1:07.13 +0,86 D 31.27 1:07.13
21. Karen Stolk TriVia 1:09.49 199403950  1:07.14 +0,81 F 31.07 1:07.14
22. Romy de Laat Wiekslag 1:08.17 199900902  1:07.34 +0,80 E 31.10 1:07.34
23. Amber Visser TriVia 1:08.01 199801416 1:08.04 +0,68 E 30.47 1:08.04
24. Linda Kamperman Zwemlust-den Hommel 1:06.16 199601238 1:08.26 +0,67 F 31.26 1:08.26
25. Shireen Post Orca 1:09.65 199503286 1:08.32 +0,87 F 32.32 1:08.32
26. Lotte Stoiber De Fuut 1:11.39 199803658  1:09.02 +0,78 F 31.58 1:09.02
27. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 1:12.37 199605226 1:09.13 +0,75 F 32.39 1:09.13
28. Kelly de Jonge Poseidon'56 1:09.66 199701210  1:09.53 +0,69 F 31.90 1:09.53
29. Aranka Schouten De Fuut 1:09.55 199503742 1:09.71 +0,79 32.35 1:09.71
30. Milou Schraverus AZ&PC 1:11.04 199503878  1:09.75 +0,77 31.42 1:09.75
31. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 1:09.00 199203374 1:09.76 +0,71 32.07 1:09.76
32. Kristy Nagtzaam De Warande 1:07.21 200002212 1:10.86 +0,66 F 31.74 1:10.86
33. Lisa Postma WvVvz 1:08.92 199701588 1:10.92 +0,76 31.77 1:10.92
34. Sedona de Keijzer AZ&PC 1:15.97 199603164  1:11.17 +0,85 31.10 1:11.17
35. Sophie Brouwer AZ&PC 1:10.02 199802134  1:11.20 +0,83 F 32.77 1:11.20
36. Lauravan den Berg Swol 1894 1:10.57 199100206  1:11.37 +0,76 33.35 1:11.37
Soraya Wasser PSV 1:10.99 199901358 1:11.37 +0,67 F 33.15 1:11.37

38. Senna Limburg De Dolfijn 1:12.44 199905846 1:11.45 +0,79 F 33.14 1:11.45
39. Inge Willemsen Appingedam 1:15.19 199801958 1:12.60 +0,55 32.95 1:12.60
40. Merel Brinkman DWK 1:12.42 199802040  1:12.72 +0,65 32.76 1:12.72
41. Esmee in der Maur ZPC Woerden 1:13.25 199601912 1:13.07 +0,80 33.36 1:13.07
42. Isobel Bowring Wvz 1:13.00 199901982  1:13.09 +0,75 33.45 1:13.09
43. Danieke van der Kooi Orca 1:14.07 200000552 1:13.44 +0,81 F 33.57 1:13.44
Kim Nijland De Berkelduikers 1:12.54 200000452  1:13.44 +0,74 F 32.92 1:13.44

45. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 1:17.83 199804684 1:13.58 +0,81 34.24 1:13.58
46. Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 1:13.23 199500946 1:13.66 +0,87 34.26 1:13.66
47. Saskia Koolen Wwvz 1:13.31 199900456 1:14.43 +0,69 33.60 1:14.43
48. Sarah Scholten De Columbiaan 1:15.10 200006196  1:14.76 +0,63 34.58 1:14.76
49. Riemke Bosma AZ&PC 1:14.49 199902202 1:15.35 +0,88 35.21 1:15.35
50. Nikita Herwig Wiekslag 1:24.45 199903552  1:16.43 +0,92 34.22 1:16.43
51. Eline Hartogs PSv 1:18.20 199901388  1:17.15 +0,78 35.12 1:17.15
52. Ely van Kraaij Zeester-Meerval 1:22.21 199901050  1:19.16 +0,79 35.74 1:19.16
53. Rianne Bouw DWK 1:21.48 200001416  1:21.05 +0,70 35.91 1:21.05
54. Tiffany Leerdam De Houtrib 1:30.12 200006200 1:29.10 +0,91 40.64 1:29.10

Splash Meet Manager 11, Build 28188

Registered to KNZB

TALENT
CENTRUM

17-12-2013 0:57 - pagina 7



Amsterdam, 14 en 15 december 2013

Martinez Cup 2013
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Programmanr. 7, Dames, 100m vlinderslag, Junioren 3 en ouder

rang naam

DIS Annelies Brinkman
AFGEM Annemiek Meulenbeld
AFGEM Kirsten Bies
AFGEM Lotte Goosen

Programmanr. 8

vereniging

Dedemsvaart-AC

Orca

Dedemsvaart-AC

MNC Dordrecht

inschrijftijd startnr.
1:15.54 199801772
1:23.70 199506230
1:14.39 199800516
1:01.08 199205306

Heren, 100m schoolslag

tijd

RT niveau 50m 100m

VP

Junioren 3 en ouder

14-12-2013 - 14:54 Resultaten
Nederlands Record Senioren 56.29 Robin van Aggele Istanbul (TUR) 11-12-2009
Nederlands Record Jeugd 1:00.59 Roy Smeenge Amsterdam 03-12-2010
Nederlands Record Junioren 1:03.70 Yamiko Steenhoek Amsterdam 05-02-2012
Nederlands Record 18 jaar 1:00.29 Lennart Stekelenburg Drachten 17-12-2004
Nederlands Record 17 jaar 1:00.59 Roy Smeenge Amsterdam 03-12-2010
Nederlands Record 16 jaar 1:02.14 Roy Smeenge Amsterdam 18-12-2009
Nederlands Record 15 jaar 1:04.89 Marko van Brummelen Den Haag 01-05-1988
Nederlands Record 14 jaar 1:06.41 Marko van Brummelen Sabadell (ESP) 28-12-1987
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau 50m 100m
1. Sebas van Lith RTC Drachten 59.84 199001841 1:00.24 +0,71 C 28.58 1:00.24

2. Timon Evenhuis De Dolfijn 59.95 199000843  1:00.53 +0,74 C 28.40 1:00.53

3. Mark Baars MNC Dordrecht 1:01.47 198500059  1:01.73 +0,70 D 28.99 1:01.73
4. Jordan Kraaijenhof AZ&PC 1:01.15 199301111  1:02.02 +0,73 D 29.10 1:02.02
5. Arno Kamminga De Columbiaan 1:03.46 199502403  1:02.60 +0,75 D 29.82 1:02.60

6. Roy Smeenge TriVia 1:00.83 199305557 1:02.79 +0,71 D 29.43 1:02.79

7. Joep van Grunsven PSV 1:02.28 199500469 1:02.91 +0,69 D 29.56 1:02.91
8. Kasper Leeuw AZ&PC 1:03.39 199304435 1:03.31 +0,70 E 29.69 1:03.31
9. Romero Hennep ZVVS 1:05.78 199304929  1:04.43 +0,72 E 30.67 1:04.43
10. Jesse de Vries De Dolfijn 1:05.32 199503811  1:04.65 +0,68 E 30.14 1:04.65
11. Aziz Nosairi De Fuut 1:05.59 199104645  1:04.90 +0,68 E 30.02 1:04.90
12. Kevin Eltink DWK 1:07.24 199100589  1:05.04 +0,86 E 30.28 1:05.04
13. Thomas Verhoeven Wiekslag 1:11.69 199700311  1:05.72 +0,74 D 30.48 1:05.72
14. Ward van Rijssen TriVia 1:06.65 199204841  1:05.88 +0,76 F 30.48 1:05.88
15. Beau Kneppers Zwemvereniging Hoorn 1:07.71 199703157 1:08.39 +0,79 E 32.20 1:08.39
16. Mike Morianner ZV De Zaan 1:10.20 199902137 1:08.94 +0,81 D 3241 1:08.94
17. Jurre Stammes DWK 1:08.91 199701843  1:09.39 +0,75 F 32.35 1:09.39
18. Jelle Nap VZC E&P 1:09.88 199502875  1:10.01 +0,84 F 33.89 1:10.01
19. Michel van Nieuwkerk De Dolfijn 1:09.29 199702413  1:10.03 +0,73 F 33.17 1:10.03
20. Yannick Vijver De Dolfijn 1:09.59 199600469  1:10.10 +0,75 F 32.76 1:10.10
21. Jan Willem Veldman Appingedam 1:12.42 199800277  1:12.00 +0,73 F 34.01 1:12.00
22. Sam Heck De Columbiaan 1:11.37 199700779  1:12.09 +0,75 F 34.15 1:12.09
23. Max Voortman De Berkelduikers 1:14.86 199902923 1:12.34 +0,66 F 33.44 1:12.34
24. Jesse Derk van Schravendijk WS Twente 1:12.99 199701479 1:12.48 +0,81 F 34.15 1:12.48
25. Jesse van Dijk De Houtrib 1:13.39 199903259  1:13.15 +0,74 F 34.29 1:13.15
26. Sander Dorland ZV De Zaan 1:13.69 199902643  1:13.25 +0,75 F 33.93 1:13.25
27. Thijs de Vos De Rijn 1:14.46 199600675  1:13.97 +0,68 34.07 1:13.97
28. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 1:14.13 199600893 1:14.23 +0,78 34.51 1:14.23
29. Marc den Oudsten WS Twente 1:14.15 199800597 1:16.12 +0,83 34.52 1:16.12
30. Bonk Stout De Dolfijn 1:12.50 199902181  1:17.14 +0,68 F 35.44 1:17.14
31. Menno Bas Zwemclub Zeist 1:20.56 199902947 1:20.52 +0,64 38.14 1:20.52
32. Carlin Graham De Houtrib 1:19.45 199704241 1:20.79 +0,78 37.80 1:20.79
33. Reijer Boodt De Dolfijn 1:21.47 199901001  1:23.18 +0,74 39.92 1:23.18
34. Jorrit de Vries Wiekslag 1:31.08 199902621 1:27.87 +0,81 41.53 1:27.87

Pepijn Rottier TriVia 1:20.32 199800263

AFGEM
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Martinez Cup 2013

Amsterdam, 14 en 15 december 2013

)z
JN

Programmanr. 9

Dames, 200m wisselslag

Junioren 3 en ouder

14-12-2013 - 15:14 Resultaten
Nederlands Record Senioren 2:09.09 Wendy v.d. Zanden Eindhoven 07-08-2013
Nederlands Record Jeugd 2:17.23 Sharon van Rouwendaal St. Raphael (FRA) 01-03-2009
Nederlands Record Junioren 2:21.47 Tessa Vermeulen Amsterdam 04-02-2012
Nederlands Record 18 jaar 2:15.25 Marjolein Delno Amsterdam 15-12-2012
Nederlands Record 17 jaar 2:15.83 Hinkelien Schreuder Alphen a/d Rijn 07-12-2001
Nederlands Record 16 jaar 2:13.84 Sharon van Rouwendaal Stavanger (NOR) 14-11-2009
Nederlands Record 15 jaar 2:18.76 Naomi van der Woerd Drachten 23-02-1992
Nederlands Record 14 jaar 2:18.15 [Esmée Bos Amsterdam 03-12-2010
Nederlands Record 13 jaar 2:21.90 Marrit Steenbergen Amsterdam 02-02-2013
rang naam vereniging inschrijftijd  startnr. tijd RT niveau 50m 100m 150m 200m
1. Marjolein Delno PSV 2:14.79 199400024 2:15.56 +0,78 B 30.36 1:04.65 1:44.22 2:15.56
2. Lona Kroese De Dolfijn 2:14.78 198702382 2:15.85 +0,73 B 29.98 1:05.45 1:44.80 2:15.85
3. Tessa Vermeulen De Dolfijn 2:19.61 199800068 2:18.33 +0,72 A+ 30.18 1:04.73 1:46.06 2:18.33
Nederlands Record 15 jaar
4. Lotte Goosen MNC Dordrecht 2:24.04 199205306 2:18.94 +0,71 C 29.17 1:03.85 1:44.88 2:18.94
5. Annemarie Worst Orca 2:22.69 199500042 2:19.63 +0,86 C 30.58 1:03.90 1:47.18 2:19.63
6. Leonie van Noort De ZijlILGB 2:21.64 199301752 2:20.46 +0,86 D 30.65 1:06.71 1:48.94 2:20.46
7. Robin Neumann De Dolfijn 2:21.26 199706190 2:20.76 +0,73 C 30.02 1:04.94 1:49.02 2:20.76
8. Lisa Dreesens PSV 2:17.16 199105798 2:21.34 +0,83 D 29.42 1:06.33 1:48.63 2:21.34
9. Lisanne van Avezaath TriVia 2:24.43 199701304 2:22.37 +0,89 C 30.70 1:06.99 1:49.22 2:22.37
10. Serena Stel De Dolfijn 2:31.26 199801528 2:22.68 +0,70 C 31.09 1:07.40 1:50.40 2:22.68
11. Mirthe Lanfermeijer De Dolfijn 2:23.82 199400074 2:23.97 +0,79 E  31.13 1:06.93 1:49.62 2:23.97
12. Nicole Bennis wvz 2:20.94 199600470 2:25.13 +0,77 E 31.93 1:09.54 1:50.40 2:25.13
13. Carmen van de Rijt PSVv 2:25.48 199801412 2:25.24 +0,80 C 31.70 1:09.36 1:50.88 2:25.24
14. Kinge Zandringa RTC Drachten 2:32.73 199801422 2:27.65 +0,77 D 29.97 1:07.16 1:54.98 2:27.65
15. Claris de Vries Orca 2:28.06 199700942 2:28.49 * +0,74 E 32.04 1:07.66 1:55.68 2:28.49
16. Elles Becker Zwemclub Zeist 2:31.37 199600628 2:31.99 +0,90 F 32.24 1:11.46 1:56.28 2:31.99
17. Amber Visser TriVia 2:30.17 199801416 2:32.04 +0,69 E 31.58 1:10.35 1:55.99 2:32.04
18. Larissa Brak AZ&PC 2:29.22 198800572 2:32.26 +0,81 F  32.84 1:15.47 1:56.67 2:32.26
19. Lynn Dybiona AZ&PC 2:38.90 199501786 2:32.69 +0,73 F 31.86 1:10.90 1:59.02 2:32.69
20. Anne Fleur Willemsen Appingedam 2:33.64 199901396 2:32.79 +0,88 E  32.94 1:13.38 1:57.76 2:32.79
21. Jasmijn Boon wvZz 2:30.07 200001280 2:33.03 +0,73 E 33.69 1:12.70 1:58.91 2:33.03
22. Anne Noom De Dolffijn 2:33.16 199800062 2:35.08 +0,78 F  32.34 1:10.84 1:58.81 2:35.08
23. Naomi Julicher Wiekslag 2:34.60 199202606 2:35.18 +0,73 F  32.99 1:10.91 1:58.54 2:35.18
24. Eva Werkman Zwemlust-den Hommel 2:33.06 199703458 2:35.30 +0,78 F  32.98 1:12.27 1:59.67 2:35.30
25. Nathalie Bakker De Dolfijn 2:31.77 199903732 2:35.32 +0,79 E 35.41 1:13.97 1:58.53 2:35.32
26. Stefanie Twisker De Houtrib 2:36.82 199606188 2:36.23 +0,72 F  33.14 1:14.25 2:00.42 2:36.23
27. Jacyntha Plat TriVia 2:31.55 199002956 2:36.94 +0,80 F 32.25 1:13.24 1:57.02 2:36.94
28. Melissa Baars De Fuut 2:35.72 199900376 2:37.68 +0,72 F  33.31 1:13.42 2:01.99 2:37.68
29. Lonneke Graansma TriVia 2:39.81 199900936 2:38.67 +0,76 F  34.87 1:16.79 2:01.24 2:38.67
30. llse van Rijssen TriVia 2:39.52 199601600 2:39.30 +0,98 35.82 1:16.79 2:01.80 2:39.30
31. Brighid van Uffelen ZVVS 2:35.46 199800310 2:40.05 +0,69 F 33.85 1:17.67 2:02.54 2:40.05
32. Danieke van der Kooi Orca 2:43.08 200000552 2:41.12 +0,80 F 34.57 1:14.66 2:04.81 2:41.12
33. Anoeska van de Kraats DWK 2:40.98 199701284 2:42.16 +0,83 36.56 1:18.77 2:03.66 2:42.16
34. Amber van de Kraats VZC E&P 2:45.54 199900236 2:43.12 +0,78 F  37.06 1:18.84 2:06.56 2:43.12
35. Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 2:46.34 199500946 2:44.45 +0,66 34.14 1:16.70 2:07.14 2:44.45
36. Eviroos van den Ham DWK 2:45.07 200004006 2:48.68 +0,84 35.18 1:17.90 2:08.25 2:48.68
DIS Nadja Wortel DIO 2:42.03 199800798 SS
AFGEM Annemiek Meulenbeld Orca 2:56.38 199506230

AFGEM Anne Petersen

Van Vliet-Barracuda

2:47.46 199700454
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Martinez Cup 2013
Amsterdam, 14 en 15 december 2013 D

)z
JN

Junioren 3 en ouder

Programmanr. 10

Heren, 100m rugslag

14-12-2013 - 15:31 Resultaten
Nederlands Record Senioren 51.39 Nick Driebergen Istanbul (TUR) 12-12-2009
Nederlands Record Jeugd 54.57 Laurent Bams Dordrecht 03-11-2013
Nederlands Record Junioren 56.48 Laurent Bams Amsterdam 04-02-2012
Nederlands Record 18 jaar 54.58 Jurjen Willemsen Amsterdam 21-12-2008
Nederlands Record 17 jaar 54.57 Laurent Bams Dordrecht 03-11-2013
Nederlands Record 16 jaar 55.12 Daniél van der Deen Amsterdam 06-11-2011
Nederlands Record 15 jaar 58.30 Daniél van der Deen Aken (GER) 24-10-2010
Nederlands Record 14 jaar 58.54 Luuk Veldman Amsterdam 17-11-2013
rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m
1. Sverre Eschweiler TriVia 199204035 55.13 D 26.11 55.13
2. Ruben Dekker De Dolfijn 199300627 55.43 D 26.75 55.43
3. Ensger Kotterink Albion 199403391 55.81 D 27.24 55.81
4. Sebas van Lith RTC Drachten 199001841 56.42 E 27.05 56.42
5. Mark Baars MNC Dordrecht 198500059 57.17 E 27.85 57.17
6. Marco Uppelschoten De Houtrib 199500375 57.81 E 27.90 57.81
7. Henk van Niejenhuis De Dolfijn 198905063 58.01 F 28.31 58.01
8. Niels Kemperink WS Twente 199600005 58.22 E 28.27 58.22
9. Daniél Buijs AZ&PC 199600183 58.47 E 28.39 58.47
10. Floyd van Hoof Van Vliet-Barracuda 199700605 59.06 E 29.05 59.06
11. Floris Kotterink Albion 199800199 1:00.75 E 29.76 1:00.75
12. Nino Sieling DWK 199701845 1:00.84 F 29.54 1:00.84
13. Yannick Vijver De Dolfijn 199600469 1:01.20 F 29.78 1:01.20
14. Roderick van Doeselaar De Rijn 199200261 1:01.24 F 29.62 1:01.24
15. Willem-Jan Huisman Swol 1894 199402125 1:02.10 F 29.84 1:02.10
16. Tim Tuijp ZV De Zaan 199800975 1:02.12 F 30.70 1:02.12
17. Friso van der Meulen TriVia 199800617 1:03.52 F 30.67 1:03.52
18. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 199704327 1:04.12 F 31.07 1:04.12
19. Max Guthman De Houtrib 199603317 1:04.73 30.85 1:04.73
20. Jan Willem Veldman Appingedam 199800277 1:05.32 F 31.64 1:05.32
21. Rens Julicher Wiekslag 199804321 1:05.46 31.63 1:05.46
22. Elwin van Gerwen PSV 199801125 1:06.49 32.42 1:06.49
23. Max Voortman De Berkelduikers 199902923 1:06.76 F 32.14 1:06.76
24. Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 199802463 1:08.42 32.27 1:08.42
25. Niels van Beek VZC E&P 199800409 1:08.99 32.92 1:08.99
26. Nick Bongers De Berkelduikers 199800843 1:09.19 33.35 1:09.19
27. Jeroen Kok De Berkelduikers 199901289 1:09.33 33.37 1:09.33
28. Sander van der Mee De Houtrib 199704829 1:10.47 33.56 1:10.47
29. Dwight van Schoorl De Dolfijn 199600327 1:11.06 34.26 1:11.06
30. Tim Wassenaar ZV De Zaan 199901869 1:11.48 34.60 1:11.48
31. Auke Jan Ytsma Orca 199900905 1:15.44 37.56 1:15.44
32. David Kroon Wiekslag 199505495 S10 1:21.44 423 39.64 1:21.44
DIS Mike Andringa De Dolfijn 199804483
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Martinez Cup 2013
Amsterdam, 14 en 15 december 2013

)z
JN

Junioren 3 en ouder

Programmanr. 11

Dames, 100m vrije slag

14-12-2013 - 15:41 Resultaten
Nederlands Record Senioren 51.28 Ranomi Kromowidjojo Berlijn (GER) 11-08-2013
Nederlands Record Jeugd 55.12 Ranomi Kromowidjojo Eindhoven 28-04-2006
Nederlands Record Junioren 57.23 Esmee Vermeulen Heerenveen 31-01-2010
Nederlands Record 18 jaar 52.22 Ranomi Kromowidjojo Rijeka (CRO) 12-12-2008
Nederlands Record 17 jaar 53.47 Ranomi Kromowidjojo Aken (GER) 14-10-2007
Nederlands Record 16 jaar 55.05 Esmee Vermeulen Amsterdam 15-12-2012
Nederlands Record 15 jaar 55.39 Amy de Langen Amsterdam 15-12-2012
Nederlands Record 14 jaar 56.07 Esmee Vermeulen Amsterdam 05-12-2010
Nederlands Record 13 jaar 57.97 Esmee Vermeulen Amsterdam 08-11-2009
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau 50m 100m
1. Clarissa van Rheenen PSV 54.32 199108270 53.82 +0,67 A+ 25.77 53.82
2. Maartje de Wit Wvz 55.64 199502362 54.85 +0,74 A 26.69 54.85
3. Amy de Langen PSV 55.39 199702046 54.86 +0,68 A+ 26.43 54.86
Nederlands Record 16 jaar
4. Esmee Vermeulen De Dolfijn 54.43 199600678 54.90 +0,67 A 26.21 54.90
5. Manon Minneboo PSV 55.50 199301548 56.41 +0,72 C 27.40 56.41
6. Elinore de Jong De Otters Het Gooi 56.74 198902072 56.47 +0,78 C 27.47 56.47
7. Denise van Ark PSV 56.06 199604800 56.49 +0,70 C 27.17 56.49
8. Lisanne van Avezaath TriVia 57.45 199701304 57.33 +0,86 C 28.11 57.33
9. Milou Julicher MNC Dordrecht 57.87 199301320 57.40 +0,70 D 27.48 57.40
10. Marrit Steenbergen RTC Drachten 57.37 200000086 57.49 +0,76 A 27.67 57.49
Nederlands Record 13 jaar

11. Malissa van der Horst Zwemlust-den Hommel 57.58 199200810 57.66 +0,82 D 27.85 57.66
12. Nelly Velthuijs PSV 56.57 199404028 57.82 +0,69 D 27.51 57.82
13. Manon Friskes DWK 58.51 199701566 57.88 +0,73 D 28.20 57.88
14. Tamara Grove De Dolfijn 58.04 199601266 58.23 +0,82 D 27.77 58.23
15. Mariska Scheel MNC Dordrecht 58.62 199306344 58.56 +0,77 E 27.38 58.56
16. Marion van den Berg DWK 58.01 198600272 58.57 +0,78 E 28.09 58.57
17. Milou Schraverus AZ&PC 58.42 199503878 58.71 +0,75 E 28.36 58.71
18. Kelly Wigleven MNC Dordrecht 58.39 199500058 58.72 +0,71 E 28.40 58.72
19. Marije Dinkelberg ZVVS 58.67 199703192 58.77 +0,78 D 28.81 58.77
20. Juliette Hekman TriVia 58.10 199803914 58.81 +0,77 D 28.29 58.81
21. Josien Wijkhuijs RTC Drachten 58.38 199902866 58.85 +0,75 C 28.50 58.85
22. Joelle Geerts Poseidon'56 59.09 199700206 58.97 +0,72 D 28.34 58.97
23. Iris Tjonk WS Twente 59.69 200004066 59.44 +0,92 C 29.11 59.44
24. Romy de Laat Wiekslag 59.83 199900902 59.59 +0,77 D 29.10 59.59
25. Adaja Stoetman TriVia 59.66 199600348 59.64 +0,79 E 28.78 59.64
26. Renate Hemmes TriVia 57.81 199600418 59.73 +0,79 E 28.79 59.73
27. lris Forkink De Columbiaan 1:00.31 199805680 59.78 +0,71 E 28.06 59.78
28. Lotte Stoiber De Fuut 1:00.04 199803658 59.85 +0,76 E 28.26 59.85
29. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 1:00.23 199700292 59.90 +0,72 E 28.94 59.90
30. Sedona de Keijzer AZ&PC 59.67 199603164 59.96 +0,85 E 29.19 59.96
31. Renée Vanderheyden TriVia 1:00.55 199903130  1:00.06 +0,77 D 28.72 1:00.06
32. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 59.88 199804684 1:00.21 +0,79 E 28.96 1:00.21
33. Lieke Remmits ZPC Woerden 1:00.43 199801880  1:00.22 +0,78 E 28.74 1:00.22
34. Lisa Postma WwvZz 59.20 199701588  1:00.31 +0,77 E 29.05 1:00.31
35. Cynthia van Beusekom TriVia 1:00.80 199500134  1:00.68 +0,81 E 29.35 1:00.68
36. Linda Kamperman Zwemlust-den Hommel 1:01.03 199601238 1:00.73 +0,68 E 29.35 1:00.73
37. Gabiriélle Bolk Swol 1894 1:00.31 199900344  1:00.90 +0,84 E 29.32 1:00.90
38. Kelly de Jonge Poseidon'56 1:00.78 199701210 1:00.94 +0,76 E 29.36 1:00.94
39. Merel Brinkman DWK 1:01.39 199802040 1:01.04 +0,68 E 29.63 1:01.04
40. Selene Wortel Do 1:01.49 199700654  1:01.08 +0,72 E 29.16 1:01.08
41. Cheyenne Visser Wiekslag 1:01.08 199802318 1:01.15 +0,77 E 29.25 1:01.15
42. Soraya Wasser PSV 1:01.07 199901358 1:01.24 +0,69 E 29.70 1:01.24
43. Karen Stolk TriVia 1:02.58 199403950  1:01.36 +0,81 F 29.68 1:01.36
44. Myrthe Meier De Grunte 1:03.90 200001830 1:01.42 +0,74 D 28.89 1:01.42
45. Isobel Bowring WwWvVvZz 1:01.34 199901982 1:01.52 +0,74 E 29.58 1:01.52
46. Aranka Schouten De Fuut 1:01.43 199503742  1:01.54 +0,78 F 29.52 1:01.54
47. Sophie Brouwer AZ&PC 1:01.63 199802134  1:01.65 +0,79 E 29.63 1:01.65
48. Lobke Schoonderbeek VZC E&P 1:01.91 199802070  1:01.89 +0,72 E 28.72 1:01.89
49. Anneliene Zuidema Orca 1:01.41 199800768 1:01.95 +0,74 E 28.78 1:01.95
50. Senna Limburg De Dolfijn 1:01.52 199905846  1:01.96 +0,74 E 29.58 1:01.96
51. Claudia Schouten De Fuut 1:01.92 200000812 1:02.07 +0,76 E 29.39 1:02.07
52. Noa Oldenhof De Dolfijn 1:02.16 199700622  1:02.25 +0,69 F 29.91 1:02.25
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Martinez Cup 2013
Amsterdam, 14 en 15 december 2013

Programmanr. 11, Dames, 100m vrije slag, Junioren 3 en ouder

rang

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam

Eline Hartogs

Melina Knol

Stéphanie Bergsma
Melissa van der Heijden
Willemein Hoving
Hilde Dekker

Mijke Bergkotte
Germaine Tjou Tam Sin
Riemke Bosma
Annelies Brinkman
Melissa Baars

Maaike Tijhof

Esmee in der Maur
Sarah Scholten

Bibi Stokvis

Esmée Strieder
Heleen Arends
Wivineke Bolk

Maartje Stoof

Merel Kraaijenhof
Jennifer Tuijp

Floor Habers

Dian van Leeuwen
Kyana van der Vegt
Chantal van Rikxoort
Diana van Halm Braam
Nynke Breeuwsma
Kim Nijland

Simone Does

Marte Stoorvogel
Arianne Hendriks

llse van Rijssen

Lotte Breukelman
Danieke van der Kooi
Emma Arends

Eviroos van den Ham
Cheyenne van de Port
Chantal van de Kraats
Nikita Herwig

Rianne Bouw

Ely van Kraaij

Eline Hendriks

Kristy Nagtzaam

Demi Molenaar

Sybel van Helm
Simone van de Kraats
Claire van den Berg
Sabrin el Bacha
Tiffany Leerdam
Catannia Nortan
Annemiek Meulenbeld
Mirl de Boer

Richelle Koot

vereniging

PSV

ZV De Zaan
Dedemsvaart-AC
Van Vliet-Barracuda
TriVia

TriVia

De Zwoer

De Rijn

AZ&PC
Dedemsvaart-AC
De Fuut

VZC E&P

ZPC Woerden
De Columbiaan
De Dolfijn

PSV

TriVia

Swol 1894

De Fuut

WS Twente

ZV De Zaan
Zeester-Meerval
PSV

De Houtrib
Wiekslag

\WAVY4

ZPC Woerden
De Berkelduikers
De Columbiaan
De Rijn

ZV De Zaan
TriVia

De Grunte

Orca

TriVia

DWK

AZ&PC

VZC E&P
Wiekslag

DWK
Zeester-Meerval
AZ&PC

De Warande

De Fuut

De Fuut

DWK
Zeester-Meerval
De Dolfijn

De Houtrib
Albion

Orca

DAW
Zwemlust-den Hommel

inschrijftijd
1:02.47
1:00.84
1:02.82
1:03.42
1:02.52
1:03.28
1:05.15
1:03.90
1:03.37
1:05.03
1:02.75
1:04.16
1:04.84
1:05.38
1:03.89
1:07.26
1:03.71
1:03.76
1:06.35
1:02.55
1:06.89
1:04.67
1:03.06
1:05.13
1:05.60
1:05.30
1:06.34
1:05.24
1:06.33
1:06.31
1:06.68
1:04.84
1:05.99
1:04.88
1:06.88
1:07.55
1:07.20
1:07.78
1:09.74
1:08.20
1:09.57
1:08.35
1:03.73
1:07.57
1:08.62
1:11.81
1:08.67
1:10.21
1:11.60
1:13.65
1:06.23
59.78
58.82

startnr.

199901388
199802232
199203374
199605226
199800106
199901926
199903434
199700508
199902202
199801772
199900376
199800112
199601912
200006196
199900892
199902256
199404416
199603752
199903696
199901428
200004198
200000054
199803838
199902612
199505802
199800788
199704476
200000452
199902932
199501408
199503028
199601600
200001828
200000552
199800972
200004006
199804718
199600280
199903552
200001416
199901050
199802794
200002212
199803156
199803270
200001420
199800752
199900548
200006200
199904400
199506230
199700468
199606416

tijd
1:02.31
1:02.40
1:02.56
1:02.63
1:02.76
1:03.06
1:03.31
1:03.77
1:04.02
1:04.08
1:04.11
1:04.23
1:04.26
1:04.38
1:04.41
1:04.62
1:04.80
1:04.98
1:05.03
1:05.05
1:05.23
1:05.28
1:05.37
1:05.66
1:05.78
1:05.79
1:06.01
1:06.17
1:06.20
1:06.49
1:06.50
1:06.54
1:06.85
1:06.90
1:07.16
1:07.17
1:07.81
1:08.03
1:08.09
1:08.12
1:08.27
1:08.31
1:08.80
1:08.89
1:09.49
1:10.20
1:10.76
1:11.92
1:12.55
1:13.14

RT
+0,75
+0,85
+0,73
+0,73
+0,75
+0,91
+0,70
+0,81
+0,66
+0,79
+0,71
+0,74
+0,75
+0,78
+0,73
+0,79
+0,83
+0,73
+0,74
+0,80
+0,75
+0,78
+0,67
+0,77
+0,77
+0,84
+0,77
+0,73
+0,74
+0,91
+0,73
+0,91
+0,79
+0,87
+1,02
+0,89
+0,76
+0,70
+0,95
+0,76
+0,73
+0,99
+0,71
+0,71
+0,86
+0,80
+0,69
+0,73
+0,89
+0,78

niveau

MTTTTTTTTTMT T T mMm

MM T T

50m 100m
30.28 1:02.31
29.44 1:02.40
29.90 1:02.56
30.29 1:02.63
29.51 1:02.76
30.50 1:03.06
30.20 1:03.31
31.08 1:03.77
30.50 1:04.02
31.22 1:04.08
30.90 1:04.11
30.55 1:04.23
30.87 1:04.26
30.94 1:04.38
30.73 1:04.41
30.88 1:04.62
30.39 1:04.80
31.26 1:04.98
31.09 1:05.03
30.73 1:05.05
31.08 1:05.23
30.89 1:05.28
31.40 1:05.37
30.91 1:05.66
31.46 1:05.78
31.50 1:05.79
30.50 1:06.01
31.36 1:06.17
31.51 1:06.20
31.64 1:06.49
30.96 1:06.50
31.91 1:06.54
32.12 1:06.85
32.01 1:06.90
31.62 1:07.16
32.51 1:.07.17
31.94 1:07.81
32.71 1:08.03
33.22 1:08.09
32.88 1:08.12
33.23 1:08.27
32.91 1:08.31
31.17 1:08.80
31.99 1:08.89
32.72 1:09.49
34.42 1:10.20
33.53 1:10.76
34.45 1:11.92
35.22 1:12.55
34.98 1:13.14
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Martinez Cup 2013 L
Amsterdam, 14 en 15 december 2013 D JN
Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag Junioren 3 en ouder
14-12-2013 - 16:06 Resultaten
Nederlands Record Senioren 1:41.89 Pieter van den Hoogenband Dublin (IRL) 14-12-2003
Nederlands Record Jeugd 1:46.31 Pieter van den Hoogenband Eindhoven 10-12-1995
Nederlands Record Junioren 1:50.34 Pieter van den Hoogenband Barneveld 05-02-1994
Nederlands Record 18 jaar 1:46.96 Dion Dreesens Aken (GER) 16-10-2011
Nederlands Record 17 jaar 1:46.31 Pieter van den Hoogenband Eindhoven 10-12-1995
Nederlands Record 16 jaar 1:46.66 Kyle Stolk Amsterdam 27-10-2012
Nederlands Record 15 jaar 1:51.55 Kyle Stolk Lisburn (IRL) 18-12-2011
Nederlands Record 14 jaar 1:55.50 Pieter van den Hoogenband Barneveld 07-11-1992
rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m 150m 200m
1. Kyle Stolk PSV 199605231 1:45.11 +0,67 A+ 2493 51.65 1:18.35 1:45.11
Nederlands Record Jeugd
2. Maarten Brzoskowski PSV 199500769 1:47.50 +0,69 A+ 2559 52.94 1:20.25 1:47.50
3. Stan Pijnenburg PSv 199600427 1:50.97 +0,67 B 25.74  53.88 1:22.52 1:50.97
4. Steven Nonnekes PSV 199003749 1:51.15 +0,64 C 25.71 53.40 1:22.28 1:51.15
5. Mateusz Kobus ZPC Woerden 199505963 1:51.19 +0,75 C 2544 5331 1:22.13 1:51.19
6. Jeroen Baars MNC Dordrecht 199200031 1:51.64 +0,77 C 25.06 53.01 1:22.70 1:51.64
7. Yoran Klos PSV 199600481 1:52.39 +0,78 C 26.02 5431 1:23.22 1:52.39
8. Ruben Klinkers PSV 199403511 1:54.00 +0,70 D 2441  52.13 1:21.93 1:54.00
9. Stanley Vleerlaag De Dolfijn 198502813 1:54.56 +0,69 D 2584 54.62 1:24.79 1:54.56
10. Lars Haarsma De Dolfijn 199600745 1:54.69 +0,69 D 27.08 56.14 1:25.53 1:54.69
11. Ties Elzerman De Dolfijn 199502163 1:54.97 +0,62 D 2594 55.06 1:25.28 1:54.97
12. Alex Schelvis NZ&PC 198702927 1:55.10 +0,77 E 26.40 54.97 1:24.24 1:55.10
13. Ivar de Jong De Dolfijn 199700869 1:58.71 +0,75 E 27.87 58.01 1:28.06 1:58.71
14. Jan Willem v.d. Graaf PSV 198901023 1:59.03 +0,74 E 27.15 57.14 1:27.83 1:59.03
15. Bernd Kobesen Orca 199300981 1:59.27 +0,69 E 26.76  56.17 1:27.53 1:59.27
16. Leroy van Ooijik VZC E&P 199800361 2:00.15 +0,73 E 27.39 58.14 1:29.69 2:00.15
17. Nino Sieling DWK 199701845 2:00.33 +0,80 E 27.85 58.58 1:29.65 2:00.33
18. Lars van der Velden = DAW 199800175 2:00.47 +0,66 E 26.25 56.19 1:27.84 2:00.47
19. Luuk Veldman Orca 199900981 2:00.93 +0,78 D 28.77 59.74 1:31.91 2:00.93
20. Jelle Nap VZC E&P 199502875 2:01.08 +0,83 F 27.94 58.98 1:30.17 2:01.08
21. Sven Dogger AZ&PC 199600617 2:01.14 +0,72 E 27.72 58.06 1:29.35 2:01.14
22. lan Minnigh Van Vliet-Barracuda 199702737 2:01.41 +0,79 E 28.63 59.62 1:30.94 2:01.41
23. Simon Koopen ZV De Zaan 199802127 2:01.54 +0,75 E 27.77 59.39 1:31.27 2:01.54
24. Sook Willemsen DWK 199800917 2:02.25 +0,70 E 2843 59.75 1:31.64 2:02.25
25. Michel van Nieuwkerk De Dolffijn 199702413 2:02.29 +0,75 E 27.98 59.22 1:30.75 2:02.29
26. Beau Kneppers Zwemvereniging Hoorn 199703157 2:03.07 +0,80 F 27.90 59.02 1:31.06 2:03.07
27. Michael Bolk Swol 1894 199701599 2:03.17 +0,70 F 27.92  59.30 1:31.34 2:03.17
28. Jurre Stammes DWK 199701843 2:03.54 +0,83 F 28.50 59.69 1:31.64 2:03.54
29. Jesse van Dijk De Houtrib 199903259 2:03.73 +0,73 E 28.27  59.97 1:32.93 2:03.73
30. Joris Diepeveen De Dolfijn 199700941 2:03.76  +0,80 F 28.18 59.19 1:31.12 2:03.76
31. Rense Ruig ZV De Zaan 199901627 2:04.41 +0,78 E 28.20 1:00.51 1:33.76 2:04.41
32. Lex Sandburg ZV De Zaan 199800699 2:04.52 +0,76 F 27.88 59.79 1:32.45 2:04.52
33. Thomas Verhoeven Wiekslag 199700311 2:04.95 +0,75 F 28.38 59.83 1:32.78 2:04.95
34. Wesley Bos De Columbiaan 199901241 2:05.85 +0,76 E 28.82 1:00.74 1:33.50 2:05.85
35. Donny van den Bosch Zwemlust-den Hommel 199502001 2:05.90 +0,79 F 28.38 1:00.60 1:32.78 2:05.90
36. Sam Haring ZV De Zaan 199901491 2:06.79 +0,82 E 28.32 1:00.95 1:34.43 2:06.79
37. Thijs de Vos De Rijn 199600675 2:09.23 +0,71 F 28.87 1:01.15 1:35.09 2:09.23
38. Tim Wassenaar ZV De Zaan 199901869 2:1445 +0,83 F 29.74 1:03.71 1:39.40 2:14.45
39. Anis el Bachaoui De Dolfijn 199702093 2:15.85 +0,76 30.31 1:04.73 1:40.55 2:15.85
40. Lennart Muijzer WS Twente 199903587 2:19.85 +0,77 30.78 1:06.11 1:43.30 2:19.85
41. David Kroon Wiekslag 199505495 S10 2:25.12 +0,76 488 33.13 1:09.94 1:48.24 2:25.12
AFGEM Raoul Engelenburg Zwemlust-den Hommel 198900843
AFGEM Pepijn Rottier TriVia 199800263
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Martinez Cup 2013
Amsterdam, 14 en 15 december 2013 D

)z
JN

Junioren 3 en ouder

Programmanr. 13

Dames, 50m schoolslag

14-12-2013 - 16:23 Resultaten
Nederlands Record Senioren 29.68 Moniek Nijhuis Istanbul (TUR) 10-12-2009
Nederlands Record Jeugd 31.23 Moniek Nijhuis Dublin (IRL) 11-12-2003
Nederlands Record Junioren 32.33 Rafaélla van Nee Amsterdam 15-12-2012
Nederlands Record 18 jaar 30.99 Tessa Brouwer Istanbul (TUR) 10-12-2009
Nederlands Record 17 jaar 31.25 Tessa Brouwer Rijeka (CRO) 11-12-2008
Nederlands Record 16 jaar 31.69 Moniek Nijhuis Drachten 19-12-2004
Nederlands Record 15 jaar 31.23  Moniek Nijhuis Dublin (IRL) 11-12-2003
Nederlands Record 14 jaar 32.30 Moniek Nijhuis Eindhoven 22-12-2002
Nederlands Record 13 jaar 32.33 Rafaélla van Nee Amsterdam 15-12-2012
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau
1. Rafaélla van Nee De Dolfijn 32.33 199900358 32.12 +0,76 B
Nederlands Record 14 jaar
2. Kim Busch MNC Dordrecht 33.17 199801450 32.59 +0,73 C
Lotte Goosen MNC Dordrecht 32.23 199205306 32.59 +0,72 D
4. Sanne Bommer De Dolfijn 33.29 199501132 32.95 +0,82 E
5. Manon Minneboo PSv 32.55 199301548 33.40 +0,85 E
6. Manon Friskes DWK 32.88 199701566 33.51 +0,73 E
7. Valerie van Roon wvz 35.32 199802326 33.59 +0,72 D
8. Guusje Vrieze De Dolfijn 33.77 199502820 33.64 +0,78 E
9. Larissa Brak AZ&PC 33.17 198800572 33.72 +0,79 E
10. Yvanna Zuurveld DAW 34.05 199702998 34.09 +0,69 E
11. Amber Visser TriVia 35.11 199801416 35.21 +0,69 E
12. Jacyntha Plat TriVia 35.24 199002956 35.32 +0,76 F
13. Anneliene Zuidema Orca 35.79 199800768 35.39 +0,73 F
Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 35.23 199700292 35.39 +0,74 F
15. Willemein Hoving TriVia 35.34 199800106 35.94 +0,76 F
16. Esmée Strieder PSV 35.49 199902256 36.32 +0,85 F
17. Marte Stoorvogel De Rijn 36.18 199501408 36.34 +0,86
18. Lonneke Graansma TriVia 36.59 199900936 36.48 +0,76 F
19. Nadja Wortel DIO 37.27 199800798 36.57 +0,75 F
20. Nicolah Cowles DAW 37.55 199902912 37.41 +0,76
21. Lotte Stoiber De Fuut 38.94 199803658 37.59 +0,78
22. Heleen Arends TriVia 37.20 199404416 38.00 +0,82
23. Lieke Alofs DAW 38.86 199903232 38.19 +0,71
24. Anoeska van de Kraats DWK 37.57 199701284 38.54 +0,83
25. Arianne Hendriks ZV De Zaan 37.96 199503028 38.70 +0,73
26. Maaike Tijhof VZC E&P 39.23 199800112 38.97 +0,73
27. Demi Molenaar De Fuut 39.57 199803156 39.00 +0,77
28. Amber van de Kraats VZC E&P 39.33 199900236 39.34 +0,80
29. Riemke Bosma AZ&PC 40.18 199902202 39.56 +0,83
30. Chantal van de Kraats VZC E&P 40.40 199600280 39.66 +0,69
31. Lauravan den Berg Swol 1894 39.56 199100206 39.96 +0,76
32. Esmee Morel AZ&PC 41.77 199802356 40.31 +0,60
33. Sybel van Helm De Fuut 42.09 199803270 42.54 +0,84
34. Catannia Nortan Albion 45.27 199904400 43.95 +0,79
35. Tiffany Leerdam De Houtrib 46.64 200006200 44.03 * +0,90
AFGEM Anne Petersen Van Vliet-Barracuda 40.27 199700454
AFGEM Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 35.51 199800516
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Martinez Cup 2013
Amsterdam, 14 en 15 december 2013

)z
JN

Junioren 3 en ouder

Programmanr. 14

Heren, 200m vlinderslag

14-12-2013 - 16:30 Resultaten
Nederlands Record Senioren 1:51.36  Joeri Verlinden Istanbul (TUR) 12-12-2009
Nederlands Record Jeugd 2:01.36  Joeri Verlinden Eindhoven 28-04-2006
Nederlands Record Junioren 2:05.94 Jeroen van de Loosdrecht Dordrecht 10-03-1991
Nederlands Record 18 jaar 1:58.87 Jurjen Willemsen Amsterdam 19-12-2008
Nederlands Record 17 jaar 2:02.92 Joeri Verlinden Amsterdam 16-12-2005
Nederlands Record 16 jaar 2:04.07 Joeri Verlinden Drachten 17-12-2004
Nederlands Record 15 jaar 2:09.60 Jeroen van de Loosdrecht Drachten 10-03-1990
Nederlands Record 14 jaar 2:11.85 Ensger Kotterink Aken (GER) 18-10-2008
rang naam vereniging inschrijftijd  startnr. tijd RT niveau 50m 100m 150m 200m
1. Fabian Beimin AZ&PC 1:58.59 199100087 1:58.50 +0,69 B 26.41 55.92 1:26.41 1:58.50
2. Kevin Eltink DWK 2:07.10 199100589 2:05.67 +0,87 E 27.78 59.85 1:32.41 2:05.67
3. Bruno Carissimi Boff wvz 2:12.23 199207283 2:11.22 +0,81 F 28.72 1:01.81 1:35.73 2:11.22
4. Ruben Stam De Dolfijn 2:21.40 199800331 2:13.31 +0,70 E 28.56 1:01.82 1:36.54 2:13.31
5. Roderick van Doeselaar  De Rijn 2:17.27 199200261 2:16.50 +0,73 F  30.74 1:05.84 1:41.37 2:16.50
6. Jorrick Druyven DAW 2:10.64 199400507 2:17.11 +0,84 F 28.96 1:03.51 1:40.08 2:17.11
7. Max Bond Zwemlust-den Hommel 2:27.62 199900605 2:20.68 +0,74 F  30.18 1:05.77 1:43.24 2:20.68
8. Nordin Termoshuizen WwvZz 2:27.73 199605401 2:24.45 +0,82 32.00 1:08.52 1:46.22 2:24.45
9. Ronaldo Nagtzaam De Warande 2:24.46 199803293 2:2457 +0,72 F  29.92 1:05.67 1:44.40 2:24.57
10. Friso Stolk De Fuut 2:32.28 199801417 2:30.86 +0,64 32.87 1:10.00 1:48.58 2:30.86
11. Hensley Hubert De Houtrib 2:35.29 199904799 2:34.47 * +0,74 33.03 1:12.08 1:52.71 2:34.47
Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag Junioren 3 en ouder
14-12-2013 - 16:37 Resultaten
Nederlands Record Senioren 26.32 Hinkelien Schreuder Istanbul (TUR) 12-12-2009
Nederlands Record Jeugd 28.58 Maaike de Waard Dordrecht 29-12-2011
Nederlands Record Junioren 29.91 Maaike de Waard Aken (GER) 24-10-2009
Nederlands Record 18 jaar 27.08 Ranomi Kromowidjojo Rijeka (CRO) 13-12-2008
Nederlands Record 17 jaar 27.25 Maaike de Waard Dordrecht 02-11-2013
Nederlands Record 16 jaar 27.47 Maaike de Waard Chartres (FRA) 24-11-2012
Nederlands Record 15 jaar 28.58 Maaike de Waard Dordrecht 29-12-2011
Nederlands Record 14 jaar 28.71 Maaike de Waard Amsterdam 04-12-2010
Nederlands Record 13 jaar 29.91 Maaike de Waard Aken (GER) 24-10-2009
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau
1. Esmée Bos RTC Drachten 28.40 199600662 28.83 D
2. Parand Zarekiani De Dolfijn 29.01 199402150 29.23 E
3. Annemarie Worst Orca 29.03 199500042 29.36 E
4. Robin Neumann De Dolfijn 30.15 199706190 29.59 E
5. Claris de Vries Orca 29.91 199700942 29.63 E
6. Marieke Tienstra RTC Drachten 30.23 199900302 29.79 D
7. lIris Tjonk WS Twente 30.39 200004066 29.95 C
8. Guusje Vrieze De Dolfijn 30.53 199502820 30.40 F
9. Chantal Grove De Dolfijn 31.22 199401844 30.66 F
10. Renée Vanderheyden TriVia 30.17 199903130 30.73 E
11. Tamara Grove De Dolfijn 32.42 199601266 31.02 F
12. Mirthe Lanfermeijer De Dolfijn 29.98 199400074 31.06 F
13. Josien Wijkhuijs RTC Drachten 32.02 199902866 31.44 E
14. Lobke Schoonderbeek VZC E&P 31.57 199802070 31.59 F
15. Cynthia van Beusekom TriVia 29.97 199500134 32.05
16. Merel Kraaijenhof WS Twente 32.94 199901428 32.54 F
17. Iris Pijtak AZ&PC 32.05 199300602 32.65
18. Romy de Laat Wiekslag 33.05 199900902 32.97 F
19. Heleen Arends TriVia 32.39 199404416 33.25
20. Anne Noom De Dolfijn 33.42 199800062 33.53
21. Merel Brinkman DWK 34.60 199802040 33.66 *
22. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 34.32 199804684 33.78
23. Maartje Stoof De Fuut 33.83 199903696 33.87
24. Germaine Tjou Tam Sin De Rijn 34.12 199700508 34.15
25. Djamilla Gerner Swol 1894 35.48 199905606 34.19
26. Eline Hendriks AZ&PC 34.00 199802794 34.21
27. Kyana van der Vegt De Houtrib 34.60 199902612 34.32
28. Maaike Tijhof VZC E&P 34.95 199800112 35.08
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Martinez Cup 2013

Amsterdam, 14 en 15 december 2013

)z
JN

AFGEM

Programmanr. 15, Dames, 50m rugslag, Junioren 3 en ouder

rang

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

naam

Chantal van Rikxoort
Emma Arends

Nikita Herwig
Cheyenne van de Port
Jennifer Tuijp

Romi Kampen

Tiffany Leerdam
Anne Petersen

Programmanr. 16

vereniging inschrijftijd
Wiekslag 34.50
TriVia 36.80
Wiekslag 37.14
AZ&PC 36.15
ZV De Zaan 36.92
Swol 1894 38.25
De Houtrib 38.21
Van Vliet-Barracuda 35.14

Heren, 100m wisselslag

startnr.

199505802
199800972
199903552
199804718
200004198
199705588
200006200
199700454

tijd
35.51
35.81
35.92
36.06
36.34
37.71
39.73

RT niveau

Junioren 3 en ouder

14-12-2013 - 16:43 Resultaten
Nederlands Record Senioren 51.93 Robin van Aggele Istanbul (TUR) 13-12-2009
Nederlands Record Jeugd 56.77 Jens Bakker Emmen 25-06-2011
Nederlands Record Junioren 57.92 Daniél van der Deen Emmen 25-06-2011
Nederlands Record 18 jaar 55.79 Jens Bakker Szczecin (POL) 10-12-2011
Nederlands Record 17 jaar 57.01 Jens Bakker Aken (GER) 23-10-2010
Nederlands Record 16 jaar 57.68 Bjorn Scherbeijn Amsterdam 15-12-2012
Nederlands Record 15 jaar 59.33 Frank Roovers Eindhoven 30-11-2013
Nederlands Record 14 jaar 59.25 Nyls Korstanje Doetinchem 07-12-2013
rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m
1. Aziz Nosairi De Fuut 199104645 56.31 +0,71 25.38 56.31
2. Yamiko Steenhoek MNC Dordrecht 199600987 56.73 +0,69 25.86 56.73
Nederlands Record Jeugd

3. Bjorn Scherbeijn PSV 199600349 56.92 +0,67 27.23 56.92
4. Roy Smeenge TriVia 199305557 57.53 +0,72 26.91 57.53
5. Mateusz Kobus ZPC Woerden 199505963 57.70 +0,74 26.72 57.70

6. Jordan Kraaijenhof AZ&PC 199301111 58.00 +0,69 27.81 58.00

7. Floris Kotterink Albion 199800199 59.18 +0,65 27.43 59.18

Nederlands Record 15 jaar

8. Niels Kemperink WS Twente 199600005 59.47 +0,72 26.93 59.47
9. Jesse de Vries De Dolfijn 199503811 59.50 +0,70 28.21 59.50
10. Lars Haarsma De Dolffijn 199600745 59.81 +0,66 28.15 59.81
11. Andy Onderstal De Dolfijn 199501479 1:00.14 +0,61 27.65 1:00.14
12. Joep van Grunsven PSV 199500469 1:00.21  +0,69 28.96 1:00.21
13. Yannick Vijver De Dolfijn 199600469 1:00.34  +0,70 27.48 1:00.34
14. Ward van Rijssen TriVia 199204841 1:00.61 +0,74 28.23 1:00.61
15. Daniél Buijs AZ&PC 199600183 1:01.14 +0,65 26.79 1:01.14
16. Luuk Veldman Orca 199900981 1:01.23  +0,75 27.90 1:01.23
17. Jelger Rietveld TriVia 199201109 1:01.44  +0,72 28.26 1:01.44
18. Luuk Nijland De Berkelduikers 199700333 1:01.45 +0,67 27.32 1:01.45
19. Bernd Kobesen Orca 199300981 1:01.60 +0,71 28.26 1:01.60
20. Michael Tonsbeek De Dolfijn 199701287 1:02.21  +0,78 28.02 1:02.21
21. Jesse Meijer De Dolfijn 199403633 1:02.86  +0,66 29.13 1:02.86
22. Marnix Ykema DWK 199601555 1:03.26  +0,68 28.60 1:03.26
23. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 199403951 1:04.29 +0,89 29.97 1:04.29
24. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 199704327 1:04.33  +0,77 29.65 1:04.33
25. lan Minnigh Van Vliet-Barracuda 199702737 1:04.83 +0,80 30.41 1:04.83
26. J.van Schravendijk WS Twente 199701479 1:05.03 +0,87 30.71 1:05.03
27. Max Guthman De Houtrib 199603317 1:05.49 +0,64 29.56 1:05.49
28. Jurre Stammes DWK 199701843 1:05.69 +0,83 31.66 1:05.69
29. Remco Stam TriVia 199702165 1:06.10 +0,79 30.62 1:06.10
30. Sam Heck De Columbiaan 199700779 1:06.74  +0,72 31.76 1:06.74
31. Floyd van Hoof Van Vliet-Barracuda 199700605 1:07.32  +0,73 28.78 1:07.32
32. Martijn Kornet ZPC Woerden 199700231 1:07.84  +0,80 31.83 1:07.84
33. Marc den Oudsten WS Twente 199800597 1:08.21  +0,80 32.15 1:08.21
34. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 199600893 1:08.72 +0,81 32.34 1:08.72
35. R. Rodrigues de Mercado De Dolfijn 199705357 1:09.61 +0,74 32.43 1:09.61
36. Martijn de Leeuw ZPC Woerden 199800707 1:10.02 +0,74 32.37 1:10.02
37. Efrim van Barneveld Zwemclub Zeist 199605251 1:10.08  +0,73 31.24 1:10.03
38. Niels van Beek VZC E&P 199800409 1:11.22  +0,70 32.56 1:11.22
39. Reijer Boodt De Dolfijn 199901001 1:11.98 +0,76 33.53 1:11.98
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Martinez Cup 2013
Amsterdam, 14 en 15 december 2013

)z
JN

Programmanr. 16, Heren, 100m wisselslag, Junioren 3 en ouder

rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m
40. Carlin Graham De Houtrib 199704241 1:12.12  +0,79 33.80 1:12.12
41. Sander van der Mee De Houtrib 199704829 1:14.13  +0,69 32.44 1:14.13
42. Jordy Rens DIO 199904431 1:14.80 +0,92 33.81 1:14.80
43. Menno Bas Zwemclub Zeist 199902947 1:14.99 +0,70 35.17 1:14.99
44. Auke Jan Ytsma Orca 199900905 1:18.49 +0,66 36.17 1:18.49
45. Jorrit de Vries Wiekslag 199902621 1:20.07 +0,82 39.20 1:20.07
46. David Kroon Wiekslag 199505495 SM10 1:20.30 +0,78 398 37.16 1:20.30
DIS Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 199802463 AE
DIS Jos van Herk VZC E&P 199803037 RH
AFGEM Timon Evenhuis De Dolfijn 199000843
Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Jun/Jeu/Sen
14-12-2013 - 16:57 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd RT
1. De Dolfijn 1 De Dolfijn 1:47.18 1:46.02
Ruben Dekker e 2611 Parand Zarekiani A +0,28 26.93
Ties Elzerman %5 +0,39 28.32 Esmee Vermeulen %6 +0,22 24.66
2. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 1:48.84 1:46.55
Lotte Goosen €2 2953 Jeroen Baars €2 +0,36 2374
Mark Baars 8 +0,22 2757 Milou Julicher e +0,14 2571
3. Orcal Orca 1:54.49 1:54.20
Annemarie Worst %5 28.93 Luuk Veldman 9 +0,57 27.33
Bernd Kobesen e +0,18 30.65 Anneliene Zuidema ] +0,20 2729
4. Wiekslag 1 Wiekslag 1:57.22 1:55.73
Cheyenne Visser B 3204 Romy de Laat 9 +0,33 2981
Thomas Verhoeven 97 +0,28 2863 Rens Julicher ] +0,31 2525
5. VZC E&P 1 VZC E&P 1:58.59 2:00.84
Lobke Schoonderbeek B 31.89 Leroy van Ooijik B +0,32 2749
Jelle Nap B +0,53 31.80 Maaike Tijhof B +0,35 29.66
6. DeFuutl De Fuut 2:00.50 2:02.36
Aziz Nosairi i 29.03 Friso Stolk B +0,42 28.92
Claudia Schouten 00 +0,72 36.54 Lotte Stoiber 98 +0,53 2787
7. DAW1 DAW 1:57.02 2:02.38
Nicolah Cowles 9 36.44 Jorrick Druyven A +0,42 2714
Yvanna Zuurveld 97 +0,19 34.64 Lars van der Velden 98 +0,39 24.16
8. DWK?2 DWK 2:04.38 2:02.48
Nino Sieling 97 28.85 Merel Brinkman e ] +0,42 3185
Jurre Stammes 97 +0,32 3165 Anoeska van de Kraats 97 +0,36 30.13
9. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 2:03.59 2:04.13
Sam Haring 9 29.20 Tim Tuijp e ] +0,41 28.64
Arianne Hendriks %5 +0,60 3873 Melina Knol B +0,23 2756
10. VZC E&P2 VZC E&P 2:10.45 2:13.01
Niels van Beek ] 30.92 Jos van Herk ] +0,27 3197
Amber van de Kraats 9 +0,43 39.18 Chantal van de Kraats % +0,36 3094
DIS DWK 1 DWK 1:54.06 SD
dis 2e zwemmer
Marion van den Berg 86 31.19 Marnix Ykema %6
Kevin Eltink 91 Manon Friskes 97
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Martinez Cup 2013
Amsterdam, 14 en 15 december 2013 D

)z
JN

15-12-2013 - 13:15

2 - Martinez Cup 2013 dag 2

Programmanr. 18

Heren, 400m vrije slag

Junioren 3 en ouder

15-12-2013 - 13:15 Resultaten
Nederlands Record Senioren 3:42.19 Ferry Weertman Eindhoven 07-08-2013
Nederlands Record Jeugd 3:50.31 Maarten Brzoskowski Amsterdam 26-10-2012
Nederlands Record Junioren 3:56.23 Pieter van den Hoogenband Uden 26-02-1994
Nederlands Record 18 jaar 3:49.86 Alex Schelvis Dordrecht 05-11-2005
Nederlands Record 17 jaar 3:50.31 Maarten Brzoskowski Amsterdam 26-10-2012
Nederlands Record 16 jaar 3:51.21 Pieter van den Hoogenband Amersfoort 17-12-1994
Nederlands Record 15 jaar 3:58.80 Pieter van den Hoogenband Barneveld 03-04-1993
Nederlands Record 14 jaar 4:06.56 Jorgos Skotadis Amsterdam 03-02-2012
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. Maarten Brzoskowski PSV 3:50.31 199500769 3:46.98 +0,74 A+
Nederlands Record 18 jaar
50m: 27.04 27.04 150m: 1:24.42 29.08 250m: 2:21.88 2865 350m: 3.19.20 2858
100m: 55.34 2830 200m: 1:53.23 2881 300m: 2:50.62 2874 400m: 3:46.98 27.78
2. Guus van Stiphout PSV 4:14.34 199501081 4:03.02 +0,72 D
50m: 27.67 2767 150m: 1:28.80 3081 250m: 2:30.32 3039 350m: 33177 3086
100m: 57.99 3032 200m: 1:59.93 3113 300m: 3.00.91 3059 400m: 4:03.02 3125
3. Stijn Avezaat ZPC Woerden 4:08.49 199700729 4:04.72 +0,88 D
50m: 2807 2807 150m: 1:20.60 3110 250m: 2:3191 3098 350m: 3:34.42 3123
100m: 5850 3043 200m: 2:00.93 3133 300m: 3.03.19 31.28 400m: 404.72 3030
4. Pepijn Smits PSV 4:04.98 199600691 4:09.03 +0,86 E
50m: 2840 28.40 150m: 1:20.99 3098 250m: 2:32.37 3105 350m: 3:36.21 3252
100m: 5901 3061 200m: 2:01.32 3133 300m: 3.03.69 3132 400m: 4:09.03 3282
5. Bernd Kobesen Orca 4:12.36 199300981 4:14.32 +0,73 F
50m: 2828 2828 150m: 1:3152 3203 250m: 2:36.40 3254 350m: 34217 3298
100m: 59.49 3121 200m: 2:03.86 3234 300m: 3.09.19 3279 400m: 41432 3215
6. Leroy van Ooijik VZC E&P 4:26.24 199800361 4:16.97 +0,71 E
50m: 2832 2832 150m: 1:3345 3291 250m: 2:40.20 3311 350m: 3:46.65 3333
100m: 1:0054 3222 200m: 2:07.09 364 300m: 31332 B12 400m: 416,97 3032
7. Ruben Stam De Dolfijn 4:47.18 199800331 4:19.75 +0,78 E
50m: 3017 30.17 150m: 1:36.95 3356 250m: 2:43.37 3279 350m: 3:48.00 3227
100m: 1:03.39 3322 200m: 211058 3363 300m: 31573 3236 400m: 419.75 3175
8. Friso van der Meulen TriVia 4:25.33 199800617 4:22.43 +0,75 F
50m: 29.49 29.49 150m: 1:35.50 3351 250m: 2:41.95 3323 350m: 3:50.00 3394
100m: 1:01.99 3250 200m: 2:08.72 3322 300m: 3.16.06 3411 400m: 42243 3243
9. Jelmer Postma Orca 4:16.99 199701631 4:22.91 +0,77 F
50m: 2957 2957 150m: 1:35.61 3330 250m: 2:4255 3304 350m: 350.38 3398
100m: 1.02.31 3274 200m: 2:09.51 3390 300m: 31640 3385 400m: 42291 3253
10. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 4:26.39 199403951 4:25.01 +0,86 F
50m: 2986 2986 150m: 1:37.20 34.10 250m: 2:4554 3397 350m: 35308 3334
100m: 1:03.10 3324 200m: 21157 3437 300m: 31974 3420 400m: 42501 3193
11. Ruben Griffioen De Columbiaan 4:22.97 199900771 4:26.24 +0,79 E
50m: 2893 2893 150m: 1:35.28 3369 250m: 2:4359 34.25 350m: 35247 3419
100m: 1:01.59 3266 200m: 2:09.34 34.06 300m: 31828 34.69 400m: 4:26.24 R.77
12. Rense Ruig ZV De Zaan 4:27.51 199901627 4:27.23 +0,79 E
50m: 2939 2939 150m: 1:3651 3381 250m: 2:4450 3380 350m: 35394 34.67
100m: 1:02.70 R31 200m: 2:10.70 34.19 300m: 3.19.27 34.77 400m: 427.23 3329
13. Thom Paardekooper WwWvVvZz 4:24.53 199604259 4:29.53 +0,72 F
50m: 2905 29.05 150m: 1:35.92 3413 250m: 24471 34.35 350m: 35453 3552
100m: 1.01.79 274 200m: 2:10.36 34.44 300m: 3:19.01 3430 400m: 42953 35.00
14. Sam Haring ZV De Zaan 4:35.98 199901491 4:33.61 +0,78 F
50m: 29.87 29.87 150m: 1:39.38 35.10 250m: 2551.30 3587 350m: 40148 3456
100m: 1:04.28 34.41 200m: 211543 36.05 300m: 32692 3562 400m: 43361 3213
15. Thijs de Vos De Rijn 4:47.42 199600675 4:40.09 +0,75
50m: 3081 3081 150m: 1:40.82 3551 250m: 2:5252 35.80 350m: 40535 3652
100m: 10531 3450 200m: 211672 3590 300m: 32883 3631 400m: 4:40.09 34.74
16. Remco Stam TriVia 4:41.17 199702165 4:53.56 +0,83
50m: 3060 30.60 150m: 1:42.34 36.86 250m: 2:58.04 3831 350m: 41598 3907
100m: 1:05.48 34.88 200m: 2:19.73 37.39 300m: 3:36.91 3387 400m: 45356 37.58
17. Jeroen Boessenkool Dedemsvaart-AC 4:47.68 199800295 4:55.39 +0,78
50m: 3068 3068 150m: 1:43.15 36.88 250m: 3.00.04 3841 350m: 41784 3896
100m: 1.06.27 3559 200m: 22163 3848 300m: 3:38.88 3884 400m: 45539 37.55
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AFGEM

Martinez Cup 2013
Amsterdam, 14 en 15 december 2013
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Programmanr. 18, Heren, 400m vrije slag, Junioren 3 en ouder

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
18. Arjan Bijl DWK 4:45.71 199800117 4:55.77 +0,88
50m: 3298 3298 150m: 1:47.00 37.73 250m: 30254 3810 350m: 419,65 3874
100m: 1:09.27 36.29 200m: 2:24.44 37.44 300m: 3:40.91 3837 400m: 45577 3612
19. David Kroon Wiekslag 5:04.45 199505495 S10 5:07.63 +0,79 500
50m: 3385 3385 150m: 1:49.94 3844 250m: 3.08.90 3998 350m: 42872 3084
100m: 1:1150 37.65 200m: 22892 3898 300m: 34888 3998 400m: 5.07.63 3891
20. Mark Hamersma VZC E&P NT 199307211 5:10.27 +0,80
50m: 3383 3383 150m: 15151 3922 250m: 31095 3963 350m: 43146 4038
100m: 1:12.29 3346 200m: 2:31.32 3081 300m: 351.08 4013 400m: 5:10.27 3381
DIS Jorik van Egdom VZC E&P 4:45.56 199506107 AA
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:
Raoul Engelenburg Zwemlust-den Hommel 4:17.09 198900843
Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag Junioren 3 en ouder
15-12-2013 - 13:31 Resultaten
Nederlands Record Senioren 23.24 Ranomi Kromowidjojo Eindhoven 07-08-2013
Nederlands Record Jeugd 25.24 Ranomi Kromowidjojo Eindhoven 28-04-2006
Nederlands Record Junioren 26.52 Femke Leenstra Alkmaar 27-06-2009
Nederlands Record 18 jaar 24.14 Ranomi Kromowidjojo St. Paul La Reunion (FRA) 28-12-2008
Nederlands Record 17 jaar 24.49 Ranomi Kromowidjojo Debrecen (HUN) 16-12-2007
Nederlands Record 16 jaar 25.24 Ranomi Kromowidjojo Eindhoven 28-04-2006
Nederlands Record 15 jaar 25.34 Ranomi Kromowidjojo Amsterdam 16-12-2005
Nederlands Record 14 jaar 25.60 Ranomi Kromowidjojo Drachten 17-12-2004
Nederlands Record 13 jaar 26.81 Ranomi Kromowidjojo Amsterdam 22-06-2003
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. Clarissa van Rheenen PSV 25.04 199108270 24.92 +0,65 A
2. Manon Minneboo PSV 25.56 199301548 25.67 +0,71 C
3. Amy de Langen PSV 25.63 199702046 25.78 +0,69 B
4. Valerie van Roon Wvz 26.00 199802326 26.05 +0,72 A
5. Nelly Velthuijs PSV 25.78 199404028 26.09 +0,68 D
6. Anja van der Hout WwWvVvZz 27.42 199001598 26.33 +0,67 D
7. Milou Julicher MNC Dordrecht 26.34 199301320 26.44 +0,70 D
8. Denise van Ark PSV 26.05 199604800 26.45 +0,71 D
9. Marrit Steenbergen RTC Drachten 26.47 200000086 26.48 +0,78 A+
Nederlands Record Junioren
10. Lisanne van Avezaath TriVia 26.55 199701304 26.55 +0,83 C
11. Manon Friskes DWK 27.36 199701566 26.64 +0,73 D
12. Liset Jansen De Columbiaan 26.55 199500418 26.74 +0,76 D
13. Mariska Scheel MNC Dordrecht 26.90 199306344 27.02 +0,76 E
14. Tamara Grove De Dolfijn 27.29 199601266 27.04 +0,79 E
15. Juliette Hekman TriVia 26.91 199803914 27.06 +0,79 C
16. Josien Wijkhuijs RTC Drachten 26.71 199902866 27.10 +0,72 C
17. Annemarie Worst Orca 26.85 199500042 27.17 +0,79 E
18. Serena Stel De Dolfijn 27.34 199801528 27.28 +0,60 D
19. Lynn Dybiona AZ&PC 26.95 199501786 27.34 +0,75 E
Renate Hemmes TriVia 26.89 199600418 27.34 +0,81 E
21. Marieke Tienstra RTC Drachten 27.33 199900302 27.36 +0,81 C
22. Lisa Postma wvz 27.17 199701588 27.41 +0,80 E
23. Milou Schraverus AZ&PC 27.47 199503878 27.46 +0,74 E
24. Claris de Vries Orca 27.42 199700942 27.50 +0,73 E
25. Lieke Remmits ZPC Woerden 28.04 199801880 27.65 +0,75 D
26. Joelle Geerts Poseidon'56 27.29 199700206 27.66 +0,82 E
27. Kelly Wigleven MNC Dordrecht 27.22 199500058 27.68 +0,86 E
28. Myrthe Meier De Grunte 27.78 200001830 27.78 +0,75 C
29. Romy de Laat Wiekslag 27.69 199900902 27.84 +0,77 D
30. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 27.57 199804684 27.86 +0,79 E
31. Soraya Wasser PSV 28.05 199901358 27.87 +0,68 D
32. Lobke Schoonderbeek VZC E&P 28.09 199802070 27.96 +0,73 E
33. Kelly de Jonge Poseidon'56 27.72 199701210 27.98 +0,77 E
34. Melina Knol ZV De Zaan 28.20 199802232 27.99 +0,80 E
35. Cheyenne Visser Wiekslag 27.96 199802318 28.04 +0,73 E
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Martinez Cup 2013

Amsterdam, 14 en 15 december 2013
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Programmanr. 19, Dames, 50m vrije slag, Junioren 3 en ouder

rang

36.
37.
38.
39.

41.
42.
43.
44.

46.
47.
48.
49.
50.

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
AFGEM
AFGEM

naam

Mirl de Boer

Renée Vanderheyden
Anneliene Zuidema
Aranka Schouten
Claudia Schouten
Sophie Brouwer
Willemein Hoving

Noa Oldenhof

Merel Brinkman
Rafaélla van Nee
Linda Kamperman
Germaine Tjou Tam Sin
Mijke Bergkotte

Merel Kraaijenhof
Marsha Beukeveld
Senna Pols

Eline Hartogs

Heleen Arends

Bibi Stokvis

Melissa van der Heijden
Senna Limburg

Kyana van der Vegt
Karen Stolk

Anne Petersen
Jennifer Tuijp

Hilde Dekker

Stefanie Twisker
Jinte Worsteling

Elke Forkink

Nynke Breeuwsma
Nikita Herwig

Iris de Kruijf

Hannah Bervoets
Eline den Brave
Danieke van der Kooi
Lotte Breukelman
Anoeska van de Kraats
Emma Arends

llse van Rijssen

Demi Molenaar
Michelle Miltenburg
Aylin van Uffelen
Mariélle Vijver
Lonneke Graansma
Lisa Kruger

Amber van de Kraats
Anouschka Steenbergen
Inge Willemsen
Chantal van de Kraats
Cheyenne van de Port
Tiffany Leerdam

Eline Hendriks

Sybel van Helm
Nouna Chelbi

Kirsten Bies

Richelle Koot

vereniging

DAW

TriVia

Orca

De Fuut

De Fuut

AZ&PC

TriVia

De Dolfijn

DWK

De Dolfijn
Zwemlust-den Hommel
De Rijn

De Zwoer

WS Twente

ZPC Hoogeveen
MNC Dordrecht

PSV

TriVia

De Dolfijn

Van Vliet-Barracuda
De Dolfijn

De Houtrib

TriVia

Van Vliet-Barracuda
ZV De Zaan

TriVia

De Houtrib

De Houtrib

TriVia

ZPC Woerden
Wiekslag
Zwemlust-den Hommel
ZV De Zaan

ZV De Zaan

Orca

De Grunte

DWK

TriVia

TriVia

De Fuut

De Fuut
Zwemvereniging Westland
Zwemvereniging Hoorn
TriVia

De Woelwaters

VZC E&P

ZPC Hoogeveen
Appingedam

VZC E&P

AZ&PC

De Houtrib

AZ&PC

De Fuut

De Dolfijn
Dedemsvaart-AC
Zwemlust-den Hommel

intijd
27.74
28.49
27.73
27.87
28.74
20.11
28.33
28.81
28.73
27.27
28.64
29.13
28.59
28.83
28.64
29.47
28.77
28.58
29.41
29.64
28.62
31.00
28.81
29.80
28.99
29.07
31.39
28.80
29.58
30.55
30.49
29.03
29.26
29.95
31.06
29.73
31.07
30.69
29.99
30.43
30.50
30.30
29.99
29.99
31.14
31.02
30.41
31.53
32.36
31.16
32.21
31.36
31.90
33.13
30.00
26.84

startnr.

199700468
199903130
199800768
199503742
200000812
199802134
199800106
199700622
199802040
199900358
199601238
199700508
199903434
199901428
199503552
199700012
199901388
199404416
199900892
199605226
199905846
199902612
199403950
199700454
200004198
199901926
199606188
199801844
199506616
199704476
199903552
199903658
200000726
199601682
200000552
200001828
199701284
199800972
199601600
199803156
200000224
199600352
199800336
199900936
200005304
199900236
200000280
199801958
199600280
199804718
200006200
199802794
199803270
200004940
199800516
199606416

S10

tijd
28.15
28.19
28.20
28.21
28.21
28.22
28.33
28.61
28.67
28.67
28.69
28.71
28.72
28.77
28.80
28.80
28.93
28.94
28.97
28.98
29.32
29.33
29.36
29.42
29.45
29.48
29.51
29.58
29.60
29.63
29.77
29.80
29.86
29.89
29.92
30.05
30.07
30.11
30.18
30.24
30.25
30.27
30.29
30.34
30.35
30.42
30.82
30.89
31.03
31.12
31.47
31.89
32.44
32.48

RT
+0,77
+0,81
+0,78
+0,76
+0,77
+0,79
+0,77
+0,75
+0,72
+0,82
+0,86
+0,77
+0,71
+0,79
+0,84
+0,75
+0,77
+0,85
+0,70
+0,75
+0,80
+0,74
+0,82
+0,76
+0,76
+0,86
+0,72
+0,80
+0,76
+0,78
+0,90
+0,77
+0,70
+0,85
+0,81
+0,79
+0,75
+0,82
+0,83
+0,80
+0,46
+0,82
+0,83
+0,76
+0,61
+0,59
+0,81
+0,88
+0,70
+0,77
+0,87
+1,05
+0,80
+0,83

pnt niv

750

E
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Martinez Cup 2013
Amsterdam, 14 en 15 december 2013
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Programmanr. 20

Heren, 200m schoolslag

Junioren 3 en ouder

15-12-2013 - 13:46 Resultaten
Nederlands Record Senioren 2:07.38 Lennart Stekelenburg Dubai (VAE) 17-12-2010
Nederlands Record Jeugd 2:12.38 Lucas Greven Amsterdam 16-12-2012
Nederlands Record Junioren 2:17.22 Lucas Greven Terneuzen 29-01-2011
Nederlands Record 18 jaar 2:10.78 Lucas Greven Aken (GER) 12-10-2013
Nederlands Record 17 jaar 2:12.38 Lucas Greven Amsterdam 16-12-2012
Nederlands Record 16 jaar 2:17.22 Lucas Greven Terneuzen 29-01-2011
Nederlands Record 15 jaar 2:22.88 Yamiko Steenhoek Amsterdam 11-12-2011
Nederlands Record 14 jaar 2:23.39 Kevin Wolters Wachtebeke (BEL) 08-11-2009
rang naam vereniging inschrijftijd  startnr. tijd RT niveau 50m 100m 150m 200m
1. Jordan Kraaijenhof AZ&PC 2:13.76 199301111 2:16.61 +0,75 E  30.32 1:04.53 1:39.95 2:16.61
2. Kasper Leeuw AZ&PC 2:19.54 199304435 2:17.85 +0,69 E  30.89 1:06.06 1:41.73 2:17.85
3. Joep van Grunsven PSV 2:16.38 199500469 2:22.15 +0,76 E  31.25 1:07.13 1:44.33 2:22.15
4. Jesse de Vries De Dolfijn 2:25.71 199503811 2:24.73 +0,68 F  31.88 1:08.25 1:45.93 2:24.73
5. Sander Hoogeveen ZPC Hoogeveen 2:27.57 199001267 2:27.40 +0,81 F 32.49 1:10.28 1:48.49 2:27.40
6. Tim van den Berg MNC Dordrecht 2:26.71 198500157 2:27.52 +0,88 F 32,51 1:10.40 1:48.79 2:27.52
7. Jelle Nap VZC E&P 2:39.58 199502875 2:28.98 +0,81 F 34.39 1:12.44 1:50.36 2:28.98
8. Michel van Nieuwkerk De Dolffijn 2:28.41 199702413 2:29.43 +0,73 F  33.79 1:11.61 1:50.68 2:29.43
9. Arjan Hanse AZ&PC 2:25.19 199500657 2:29.99 +0,76 F  33.69 1:11.91 1:51.05 2:29.99
10. Floris Kotterink Albion 2:31.59 199800199 2:30.11 +0,69 F  32.38 1:10.54 1:50.18 2:30.11
11. Jeroen Lorius ZPC Hoogeveen 2:31.77 199500523 2:30.74 +0,83 F  33.34 1:11.30 1:50.47 2:30.74
12. Sook Willemsen DWK 2:33.21 199800917 2:31.70 +0,71 F  34.10 1:12.42 1:51.62 2:31.70
13. Jurre Stammes DWK 2:29.43 199701843 2:37.40 +0,89 F  33.83 1:12.69 1:54.31 2:37.40
14. Sam Heck De Columbiaan 2:38.16 199700779 2:37.98 +0,83 F 35.19 1:14.87 1:56.38 2:37.98
15. Mike Morianner ZV De Zaan 2:34.71 199902137 2:38.52 +0,88 F  34.15 1:14.92 1:57.02 2:38.52
16. Jesse van Dijk De Houtrib 2:41.26 199903259 2:3891 +0,74 F  34.82 1:14.88 1:56.60 2:38.91
17. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 2:37.74 199600893 2:39.66  +0,82 34.88 1:14.90 1:56.72 2:39.66
18. Martijn Kornet ZPC Woerden 2:49.46 199700231 2:46.11  +0,78 36.47 1:18.09 2:02.00 2:46.11
19. Marc den Oudsten WS Twente 2:44.64 199800597 2:47.16 +0,83 34.77 1:16.40 2:01.58 2:47.16
DIS Jurrien Hartman ZVVS 2:27.59 198801297 SR
AFGEM Bonk Stout De Dolfijn 2:37.72 199902181

Programmanr. 21 Dames, 50m vlinderslag Junioren 3 en ouder
15-12-2013 - 13:56 Resultaten
Nederlands Record Senioren 25.00 Inge Dekker Istanbul (TUR) 11-12-2009
Nederlands Record Senioren 25.00 Hinkelien Schreuder Istanbul (TUR) 11-12-2009
Nederlands Record Jeugd 26.97 Kim Busch Dordrecht 03-11-2013
Nederlands Record Junioren 28.71 Femke Remmits Drachten 27-06-2010
Nederlands Record 18 jaar 26.13 Ranomi Kromowidjojo St. Paul La Reunion (FRA) 29-12-2008
Nederlands Record 17 jaar 26.67 Maaike de Waard Heerenveen 30-06-2013
Nederlands Record 16 jaar 26.39 Maaike de Waard Chartres (FRA) 23-11-2012
Nederlands Record 15 jaar 26.97 Kim Busch Dordrecht 03-11-2013
Nederlands Record 14 jaar 27.89 Maaike de Waard Eindhoven 17-10-2010
Nederlands Record 13 jaar 28.79 Marrit Steenbergen Aken (GER) 12-10-2013
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

1. Kim Busch MNC Dordrecht 26.97 199801450 27.07 +0,77 A

2. Parand Zarekiani De Dolfijn 27.10 199402150 27.80 +0,78 E

3. Lotte Goosen MNC Dordrecht 27.42 199205306 27.86 +0,70 E

4. Clarissa van Rheenen PSV 28.51 199108270 28.00 +0,66 E

5. Milou Julicher MNC Dordrecht 28.28 199301320 28.37 +0,65 E

6. Lisanne van Avezaath TriVia 28.11 199701304 28.53 +0,89 E

7. Kinge Zandringa RTC Drachten 27.94 199801422 28.65 +0,71 D

8. Juliette Hekman TriVia 28.84 199803914 28.69 +0,73 D

9. Jannah Sonnenschein PSv 28.97 199606516 28.72 +0,67 E

10. Josien Wijkhuijs RTC Drachten 28.37 199902866 28.94 +0,72 E

11. Adaja Stoetman TriVia 29.41 199600348 29.53 +0,80 F

12. Naomi Visser De Dolfijn 29.33 199903038 29.68 +0,74 E

13. Cynthia van Beusekom TriVia 30.11 199500134 29.77 +0,76 F

14. Amber Visser TriVia 30.19 199801416 30.09 +0,72 F

15. Melina Knol ZV De Zaan 31.50 199802232 30.27 +0,77 F

16. Chelsea Merfol RTC Drachten 30.42 199800870 30.41 +0,86 F

17. Romy de Laat Wiekslag 29.99 199900902 30.60 +0,73 F
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Programmanr. 21, Dames, 50m vlinderslag, Junioren 3 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau
18. Kimberly Mijnen ZV De Zaan 31.02 199503644 30.70 +0,74
19. Denise Schulpen Zwemlust-den Hommel 30.44 199700158 30.88 +0,74
20. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 31.02 199605226 31.11 +0,75
21. Anne Noom De Dolfijn 31.88 199800062 31.14 +0,75 F
22. Willemein Hoving TriVia 32.00 199800106 31.16 +0,71 F
23. Chantal van Rikxoort Wiekslag 31.41 199505802 31.31 +0,74
24. Aranka Schouten De Fuut 31.89 199503742 31.53 +0,75
25. Inge Willemsen Appingedam 32.88 199801958 32.13 +0,89
Merel Brinkman DWK 31.60 199802040 32.13 +0,64
27. Suzanne Kah ZPC Hoogeveen 32.54 199803312 32.35 +0,98
28. Esmee in der Maur ZPC Woerden 32.73 199601912 32.42 +0,73
29. Sarah Scholten De Columbiaan 33.15 200006196 32.46 +0,76
30. Esmee Morel AZ&PC 33.39 199802356 32.53 +0,92
31. Eline Hartogs PSv 31.82 199901388 32.72 +0,75
32. Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 33.30 199500946 33.37 +0,95
33. Mariélle Vijver Zwemvereniging Hoorn 32.78 199800336 33.51 +0,82
34. Nikita Herwig Wiekslag 34.99 199903552 33.89 +0,86
35. Rosan Hans Dedemsvaart-AC 36.22 199803200 34.51 +0,77
36. llse van Rijssen TriVia 35.10 199601600 34.79 +0,85
37. Eline Veldkamp \WAVY4 34.50 199801766 34.91 +0,78
38. Samira Mijnen ZV De Zaan 35.31 199701320 35.58 +1,01
39. Tiffany Leerdam De Houtrib 38.50 200006200 36.74 +0,89
40. Eline van Zijl ZV De Zaan 37.93 199803382 36.99 +0,78
41. Michelle Miltenburg De Fuut 37.74 200000224 37.52 +0,90
42. Catannia Nortan Albion 40.51 199904400 39.06 +0,75
AFGEM Richelle Koot Zwemlust-den Hommel 29.92 199606416
Programmanr. 22 Heren, 200m rugslag Junioren 3 en ouder
15-12-2013 - 14:04 Resultaten
Nederlands Record Senioren 1:53.08 Nick Driebergen Amsterdam 03-12-2010
Nederlands Record Jeugd 1:58.81 Klaas Erik Zwering Den Bosch 18-12-1998
Nederlands Record Junioren 2:03.44 Klaas Erik Zwering Nieuwegein 02-02-1997
Nederlands Record 18 jaar 1:57.16 Sander Ganzevles Valencia (ESP) 14-12-2000
Nederlands Record 17 jaar 1:58.81 Klaas Erik Zwering Den Bosch 18-12-1998
Nederlands Record 16 jaar 2:00.02 Sander Ganzevles Den Bosch 18-12-1998
Nederlands Record 15 jaar 2:05.52 Tom Laarhuis Amsterdam 01-02-2013
Nederlands Record 14 jaar 2:09.07 Tom Laarhuis Amsterdam 16-12-2012
rang naam vereniging inschrijftijd  startnr. tijd RT niveau 50m 100m 150m 200m
1. Ensger Kotterink Albion 1:58.61 199403391 2:00.55 D 27.45 57.47 1:28.36 2:00.55
2. Ruben Dekker De Dolfijn 2:04.53 199300627 2:01.84 D 2824 58.62 1:29.69 2:01.84
3. Nino Sieling DWK 2:15.39 199701845 2:12.20 E 30.64 1:04.15 1:38.23 2:12.20
4. Roderick van Doeselaar  De Rijn 2:11.39 199200261 2:12.62 F 30.76 1:04.20 1:38.59 2:12.62
5. Richard Kuipers Orca 2:18.64 199704171 2:13.31 F 3151 1:04.66 1:38.64 2:13.31
6. Jens Krijgsman De Columbiaan 2:16.63 199901429 2:14.35 E 30.92 1:04.84 1:40.14 2:14.35
7. Leroy van Ooijik VZC E&P 2:15.30 199800361 2:15.12 F 3051 1:04.47 1:39.94 2:15.12
8. Tim Tuijp ZV De Zaan 2:18.26 199800975 2:15.41 F 3156 1:05.44 1:40.68 2:15.41
9. Derk-Jan Knol ZPC Hoogeveen 2:22.89 199504297 2:16.76 F 3199 1:06.28 1:41.55 2:16.76
10. Ivar de Jong De Dolffijn 2:14.87 199700869 2:17.50 F 3192 1:06.66 1:42.01 2:17.50
11. Jorrick Druyven DAW 2:12.15 199400507 2:17.89 29.70 1:03.71 1:40.56 2:17.89
12. Sander Dorland ZV De Zaan 2:20.09 199902643 2:18.73 F 3212 1:06.93 1:43.27 2:18.73
13. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 2:19.67 199704327 2:18.95 F 3243 1:07.77 1:43.78 2:18.95
14. Justus Ykema DWK 2:23.96 199900029 2:22.07 F 31.70 1:07.38 1:44.72 2:22.07
15. J. van Schravendijk WS Twente 2:24.57 199701479 2:22.78 32.27 1:08.13 1:45.73 2:22.78
16. Elwin van Gerwen PSvV 2:24.23 199801125 2:24.30 32,55 1:09.38 1:47.35 2:24.30
17. Rens Julicher Wiekslag 2:30.54 199804321 2:24.48 32.06 1:08.82 1:47.73 2:24.48
18. Niels van Beek VZC E&P 2:29.87 199800409 2:27.21 34.17 1:12.24 1:50.18 2:27.21
AFGEM Lex Sandburg ZV De Zaan 2:29.79 199800699
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Programmanr. 23

Dames, 400m wisselslag

Junioren 3 en ouder

15-12-2013 - 14:14 Resultaten
Nederlands Record Senioren 4:36.03 Wendy v.d. Zanden Berlijn (GER) 11-08-2013
Nederlands Record Jeugd 4:42.72  Sharon van Rouwendaal Saint Dizier (FRA) 16-11-2008
Nederlands Record Junioren 5:01.39 Startlimiet 01-01-2001
Nederlands Record 18 jaar 4:45.35 Marjolein Delno Amsterdam 16-12-2012
Nederlands Record 17 jaar 4:37.45 Sharon van Rouwendaal Amsterdam 05-12-2010
Nederlands Record 16 jaar 4:43.00 Sharon van Rouwendaal Amsterdam 20-12-2009
Nederlands Record 15 jaar 4:42.72  Sharon van Rouwendaal Saint Dizier (FRA) 16-11-2008
Nederlands Record 14 jaar 4:50.94 Esmée Bos Amsterdam 05-12-2010
Nederlands Record 13 jaar 5:01.40 Naomi van der Woerd Lelystad 09-12-1990
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau
1. Marjolein Delno PSv 4:45.35 199400024 4:45.86 +0,78 B
50m: 3061 3061 150m: 1:42.79 36.73 250m: 255958 40.08 350m: 41421 333
100m: 1:06.06 3545 200m: 211950 36.71 300m: 3.40.88 4130 400m: 44586 3165
2. Esmée Bos RTC Drachten 4:52.21 199600662 4:54.38 +0,87 C
50m: 3031 3031 150m: 1:43.48 3751 250m: 30245 4245 350m: 42114 3537
100m: 1.05.97 35.66 200m: 2:20.00 3652 300m: 345.77 4332 400m: 454.38 3324
3. Leonie van Noort De ZijlILGB 4:55.73 199301752 4:55.03 +0,97 D
50m: 3143 3143 150m: 1:45.23 37.06 250m: 3.06.31 4349 350m: 4:23.49 3302
100m: 1:08.17 36.74 200m: 22282 37.59 300m: 35047 4416 400m: 45503 3154
4. llse Kraaijeveld Orca 4:57.51 199002110 4:58.26 +0,81 D
50m: 3107 3107 150m: 1:47.12 33878 250m: 3.07.68 4376 350m: 42533 3293
100m: 10834 37.27 200m: 22392 36.80 300m: 35240 4472 400m: 458.26 3293
5. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 5:05.06 199700292 5:09.76 * +0,83 E
50m: 3208 3208 150m: 1:47.63 3822 250m: 31045 4507 350m: 43317 37.69
100m: 1:09.41 37.33 200m: 2:25.38 37.75 300m: 355.48 4503 400m: 5:09.76 3659
6. Renée Vanderheyden TriVia 5:21.60 199903130 5:18.82 +0,78 E
50m: 3245 3245 150m: 15113 4045 250m: 317.21 47.48 350m: 442,60 37.93
100m: 1:10.68 3823 200m: 2:29.73 3860 300m: 4:04.67 47.46 400m: 5:18.82 3622
7. Elles Becker Zwemclub Zeist 5:20.30 199600628 5:19.49 +0,81 F
50m: 325 325 150m: 152.88 4115 250m: 3.17.68 45.00 350m: 44247 3893
100m: 11173 3848 200m: 2:3268 39.80 300m: 40354 45.86 400m: 5:19.49 37.02
8. Danieke van der Kooi Orca 5:48.74 200000552 5:32.59 +0,78 F
50m: R64 R64 150m: 1:56.56 434 250m: 326,61 4897 350m: 45579 38.76
100m: 11522 4158 200m: 2:37.64 4108 300m: 417.03 5042 400m: 5:32.59 36.80
9. Delenn van Oostrom ZPC Woerden 5:48.68 199600056 5:37.51 +0,86
50m: 3567 3567 150m: 1:56.99 4035 250m: 32860 5024 350m: 5.00.66 4022
100m: 11664 4097 200m: 2:38.36 4137 300m: 42044 51.84 400m: 5:37.51 3685
10. Selene Wortel DIO 5:42.08 199700654 5:39.45 +0,71
50m: 34.85 34.85 150m: 2:01.32 4278 250m: 3:32.39 4891 350m: 5:01.93 3967
100m: 11854 4369 200m: 2:43.48 4216 300m: 42226 4087 400m: 5:39.45 37.52
11. Nadja Wortel DIO 5:49.94 199800798 5:40.61 +0,77 F
50m: 3542 35.42 150m: 20275 4383 250m: 3:3345 47.48 350m: 5:03.67 4064
100m: 11892 4350 200m: 2:4597 4322 300m: 42303 4958 400m: 5:40.61 3694
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Programmanr. 24

Heren, 100m vlinderslag

Junioren 3 en ouder

15-12-2013 - 14:27 Resultaten
Nederlands Record Senioren 49.86 Joeri Verlinden Istanbul (TUR) 10-12-2009
Nederlands Record Jeugd 53.38 Kyle Stolk Amsterdam 16-12-2012
Nederlands Record Junioren 55.84 Kyle Stolk Lisburn (IRL) 16-12-2011
Nederlands Record 18 jaar 53.10 Jens Bakker Szczecin (POL) 08-12-2011
Nederlands Record 17 jaar 54.85 Kyle Stolk Amsterdam 13-04-2013
Nederlands Record 16 jaar 53.38 Kyle Stolk Amsterdam 16-12-2012
Nederlands Record 15 jaar 55.84 Kyle Stolk Lisburn (IRL) 16-12-2011
Nederlands Record 14 jaar 57.85 Mike Marissen Amsterdam 05-11-2006
rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m
1. Jens Bakker De Dolfijn 199300021 53.62 +0,71 C 25.25 53.62
2. Kyle Stolk PSV 199605231 53.96 +0,68 A 25.59 53.96
Nederlands Record 17 jaar

3. Fabian Beimin AZ&PC 199100087 54.15 +0,71 D 25.43 54.15

4. Jeroen Baars MNC Dordrecht 199200031 54.46 +0,74 D 24.80 54.46
5. Mark Baars MNC Dordrecht 198500059 54.64  +0,69 D 25.27 54.64
6. Aziz Nosairi De Fuut 199104645 55.04 +0,67 D 25.28 55.04

7. Yamiko Steenhoek MNC Dordrecht 199600987 55.21 +0,71 C 25.67 55.21

8. Yoran Klos PSV 199600481 56.13 +0,78 D 25.94 56.13

9. Peter Rothengatter AZ&PC 199701189 57.52 +0,68 D 26.61 57.52
10. Andy Onderstal De Dolfijn 199501479 57.60 +0,62 E 26.02 57.60
11. Kevin Eltink DWK 199100589 58.05 +0,85 F 27.03 58.05
12. Jeroen Lorius ZPC Hoogeveen 199500523 58.39 +0,80 E 27.08 58.39
13. Sverre Eschweiler TriVia 199204035 58.46 +0,68 F 26.68 58.46
14. Thomas Verhoeven Wiekslag 199700311 58.51 +0,72 E 26.57 58.51
15. Jelger Rietveld TriVia 199201109 58.98 +0,72 F 27.12 58.98
16. Bruno Carissimi Boff WvVvzZ 199207283 58.99 +0,69 F 27.11 58.99
17. Bernd Kobesen Orca 199300981 59.38 +0,70 F 27.75 59.38
18. Dennis Overhage PSV 199002223 59.40 +0,72 F 27.62 59.40
19. Romero Hennep ZVVS 199304929 59.86 +0,72 F 27.39 59.86
20. Lars Haarsma De Dolfijn 199600745 1:00.57 +0,69 F 27.45 1:00.57
21. Michael Tonsbeek De Dolfijn 199701287 1:00.62 +0,74 F 27.86 1:00.62
22. Marnix Ykema DWK 199601555 1:01.04 +0,72 F 27.45 1:01.04
23. Ronaldo Nagtzaam De Warande 199803293 1:01.48 +0,74 F 28.39 1:01.48
24. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 198900793 1:01.82  +0,69 F 27.59 1:01.82
25. Lars van der Velden DAW 199800175 1:01.88 +0,73 F 28.09 1:01.88
26. Jan Willem v.d. Graaf PSV 198901023 1:02.39 +0,71 28.51 1:02.39
27. Joris Diepeveen De Dolfijn 199700941 1:02.50 +0,79 F 28.81 1:02.50
28. lan Minnigh Van Vliet-Barracuda 199702737 1:03.18 +0,77 F 28.82 1:03.18
29. Donny van den Bosch Zwemlust-den Hommel 199502001 1:03.19 +0,75 28.45 1:03.19
30. Simon Koopen ZV De Zaan 199802127 1:03.22 +0,73 F 28.52 1:03.22
31. Max Bond Zwemlust-den Hommel 199900605 1:03.42 +0,74 F 29.69 1:03.42
32. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 199403951 1:05.77  +0,85 29.66 1:05.77
33. Thom Paardekooper WwvZz 199604259 1:05.80 +0,77 29.27 1:05.80
34. Friso Stolk De Fuut 199801417 1:05.86  +0,68 30.86 1:05.86
35. Martijn Kornet ZPC Woerden 199700231 1:06.47 +0,77 30.50 1:06.47
36. Anis el Bachaoui De Dolfijn 199702093 1:07.39 +0,74 30.72 1:07.39
37. Hensley Hubert De Houtrib 199904799 1:08.35  +0,70 31.80 1:08.35
38. Jos van Herk VZC E&P 199803037 1:10.69 +0,76 31.90 1:10.69
39. Tim Wassenaar ZV De Zaan 199901869 1:10.85 +0,82 32.21 1:10.85
40. Dennis Rekvelt De Dolfijn 199805219 1:12.65 +0,84 32.92 1:12.65
41. Jordi Nijland De Houtrib 199703957 1:12.83 +0,73 32.23 1:12.83
42. Auke Jan Ytsma Orca 199900905 1:14.34  +0,73 34.91 1:14.34
43. Jordy Rens DIO 199904431 1:17.90 +0,90 35.34 1:17.90
44. David Kroon Wiekslag 199505495 S10 1:20.99 +0,75 339 35.59 1:20.99

AFGEM Raoul Engelenburg Zwemlust-den Hommel 198900843
AFGEM Timon Evenhuis De Dolfijn 199000843
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AFGEM

Amsterdam, 14 en 15 december 2013

Martinez Cup 2013
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Programmanr. 25 Dames, 100m schoolslag Junioren 3 en ouder
15-12-2013 - 14:38 Resultaten
Nederlands Record Senioren 1:04.56  Moniek Nijhuis Berlijn (GER) 14-11-2009
Nederlands Record Jeugd 1:08.78 Moniek Nijhuis Dublin (IRL) 13-12-2003
Nederlands Record Junioren 1:11.24 Rafaélla van Nee Amsterdam 16-12-2012
Nederlands Record 18 jaar 1:06.54 Tessa Brouwer Amsterdam 18-12-2009
Nederlands Record 17 jaar 1:07.46 Tessa Brouwer Rijeka (CRO) 13-12-2008
Nederlands Record 16 jaar 1:09.32 Linda Moes Emmen 22-02-1987
Nederlands Record 15 jaar 1:08.78 Moniek Nijhuis Dublin (IRL) 13-12-2003
Nederlands Record 14 jaar 1:10.81 Moniek Nijhuis Eindhoven 20-12-2002
Nederlands Record 13 jaar 1:11.24 Rafaélla van Nee Amsterdam 16-12-2012
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau 50m 100m
1. Sanne Bommer De Dolfijn 1:12.33 199501132  1:10.95 +0,78 D 33.56 1:10.95

2. Carmen van de Rijt PSvV 1:11.79 199801412  1:12.07 +0,46 C 34.42 1:12.07

3. Kristel Doreleijers PSV 1:11.28 199302568  1:12.14 +0,75 E 33.92 1:12.14
4. Nicole Bennis WwvZz 1:10.90 199600470 1:12.33 +0,73 D 33.90 1:12.33
5. Rafaélla van Nee De Dolfijn 1:11.24 199900358 1:12.50 +0,78 C 33.09 1:12.50

6. Cynthia Verkaik Orca 1:14.46 199602188  1:13.48 +0,71 E 34.51 1:13.48

7. Larissa Brak AZ&PC 1:13.07 198800572 1:14.30 +0,87 E 34.78 1:14.30

8. Joelle Geerts Poseidon'56 1:14.70 199700206 1:14.96 +0,78 E 35.03 1:14.96

9. Asmara Ritmeijer ZVVS 1:14.25 199600790  1:15.16 +0,92 E 35.43 1:15.16
10. Elise van Manen De Columbiaan 1:15.25 199801676 1:15.57 +0,76 E 35.66 1:15.57
11. Manon Minneboo PSV 1:12.36 199301548  1:15.68 +0,75 F 35.65 1:15.68
12. Tessa Vermeulen De Dolfijn 1:18.19 199800068  1:15.81 +0,76 E 35.66 1:15.81
13. Yvanna Zuurveld DAW 1:15.35 199702998  1:16.07 +0,72 E 35.51 1:16.07
14. Brighid van Uffelen ZVVS 1:16.44 199800310  1:17.43 +0,68 E 36.38 1:17.43
15. Claudia Schouten De Fuut 1:19.93 200000812 1:17.91 +0,76 E 36.87 1:17.91
16. Nathalie Bakker De Dolfijn 1:17.25 199903732  1:18.19 +0,80 E 36.30 1:18.19
17. Anneliene Zuidema Orca 1:15.89 199800768 1:18.20 +0,78 E 36.68 1:18.20
18. Lonneke Graansma TriVia 1:17.47 199900936  1:18.26 +0,72 E 36.89 1:18.26
19. Kimberly Mijnen ZV De Zaan 1:20.45 199503644 1:19.35 +0,73 36.43 1:19.35
20. Marte Stoorvogel De Rijn 1:18.43 199501408  1:19.48 +0,92 36.68 1:19.48
21. Amber Visser TriVia 1:17.37 199801416  1:19.56 +0,72 F 37.51 1:19.56
22. Esmée Strieder PSV 1:17.84 199902256  1:19.74 +0,84 F 36.82 1:19.74
23. Stefanie Twisker De Houtrib 1:19.95 199606188 1:20.08 +0,72 38.23 1:20.08
24. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 1:18.19 199804684 1:20.79 +0,75 F 38.15 1:20.79
25. Marsha Beukeveld ZPC Hoogeveen 1:17.36 199503552  1:21.03 +0,86 38.29 1:21.03
26. Kyana van der Vegt De Houtrib 1:21.80 199902612  1:21.68 +0,78 F 38.20 1:21.68
27. Bibi Stokvis De Dolfijn 1:19.84 199900892  1:21.93 +0,72 F 38.07 1:21.93
28. Cheyenne Visser Wiekslag 1:23.08 199802318  1:22.09 +0,74 F 38.19 1:22.09
29. Elke Forkink TriVia 1:21.37 199506616  1:22.15 +0,79 38.28 1:22.15
30. Suzanne Kah ZPC Hoogeveen 1:20.56 199803312 1:22.46 +0,93 38.99 1:22.46
31. Nicolah Cowles DAW 1:21.02 199902912 1:22.75 +0,80 38.28 1:22.75
32. Anoeska van de Kraats DWK 1:21.30 199701284 1:22.77 +0,73 38.90 1:22.77
33. Lieke Alofs DAW 1:23.67 199903232  1:23.03 +0,70 38.65 1:23.03
34. Aylin van Uffelen Zwemvereniging Westland 1:22.91 199600352 1:23.09 +0,74 38.02 1:23.09
35. Kaylee de Jong ZPCH 1:21.99 200001234  1:23.29 +0,84 F 38.60 1:23.29
36. Myrthe Meier De Grunte 1:27.60 200001830  1:23.84 +0,77 38.93 1:23.84
37. Heleen Arends TriVia 1:22.00 199404416 1:23.96 +0,85 38.73 1:23.96
38. Lisanne van Zijl ZV De Zaan 1:21.39 199505454  1:24.11 +0,72 39.07 1:24.11
39. Sarah Scholten De Columbiaan 1:24.23 200006196 1:24.30 +0,77 39.58 1:24.30
40. Anne Petersen Van Vliet-Barracuda 1:26.34 199700454 1:25.27 +0,77 39.60 1:25.27
41. Demi Molenaar De Fuut 1:25.59 199803156 1:25.83 +0,76 39.93 1:25.83
42. Samira Mijnen ZV De Zaan 1:25.84 199701320 1:25.99 +0,77 39.55 1:25.99
43. Emma Arends TriVia 1:27.13 199800972  1:26.57 +0,84 39.88 1:26.57
44. Amber van de Kraats VZC E&P 1:24.37 199900236 1:27.17 +0,82 40.40 1:27.17
45. Chantal van de Kraats VZC E&P 1:28.23 199600280  1:27.63 +0,70 40.20 1:27.63
46. Esmee Morel AZ&PC 1:27.60 199802356  1:27.70 +0,57 41.80 1:27.70
47. Sabrin el Bacha De Dolfijn 1:28.74 199900548 1:31.00 +0,75 42.03 1:31.00
48. Sybel van Helm De Fuut 1:30.56 199803270  1:32.98 +0,85 43.31 1:32.98
49. Nouna Chelbi De Dolfijn 1:39.03 200004940  1:37.13 +0,85 46.15 1:37.13
50. Tiffany Leerdam De Houtrib 1:37.98 200006200  1:37.45 +0,88 46.23 1:37.45

Senna Pols MNC Dordrecht 1:16.76 199700012

Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to KNZB 17-12-2013 0:57 - pagina 25

TALENT
CENTRUM



Martinez Cup 2013

Amsterdam, 14 en 15 december 2013

)z
JN

Programmanr. 26

Heren, 200m wisselslag

Junioren 3 en ouder

15-12-2013 - 15:03 Resultaten
Nederlands Record Senioren 1:55.90 Marcel Wouda Sydney (AUS) 22-01-1998
Nederlands Record Jeugd 2:00.14 Kyle Stolk Amsterdam 26-10-2012
Nederlands Record Junioren 2:06.49 Daniél van der Deen Terneuzen 29-01-2011
Nederlands Record 18 jaar 2:00.65 Lucas Greven Dordrecht 01-11-2013
Nederlands Record 17 jaar 2:03.08 Robin van Aggele Alphen a/d Rijn 07-12-2001
Nederlands Record 16 jaar 2:00.14 Kyle Stolk Amsterdam 26-10-2012
Nederlands Record 15 jaar 2:08.70 Bjorn Scherbeijn Amsterdam 11-12-2011
Nederlands Record 14 jaar 2:08.91 Jorgos Skotadis Den Haag 16-12-2012
rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m 150m 200m
1. Sebas van Lith RTC Drachten 199001841 1:58.24 40,79 A 26.27 56.62 1:29.91 1:58.24
2. Ramon Fredrik Orca 199403933 2:06.54 +0,72 D 27.09 59.08 1:36.33 2:06.54
3. Marco Uppelschoten  De Houtrib 199500375 2:09.30 +0,76 E 29.11 1:00.00 1:37.71 2:09.30
4. Niels Kemperink WS Twente 199600005 2:10.23 +0,72 E 27.75 1:00.62 1:39.93 2:10.23
5. Floris Kotterink Albion 199800199 2:10.62 +0,66 D 28.05 1:00.58 1:39.09 2:10.62
6. Arjan Hanse AZ&PC 199500657 2:11.47 +0,79 E 29.47 1:02.77 1:41.75 2:11.47
7. Stijn Avezaat ZPC Woerden 199700729 2:12.70 +0,80 E 28.47 1:03.87 1:4255 2:12.70
8. Ruben Stam De Dolfijn 199800331 2:13.05 +0,73 E 27.53 1:01.84 1:41.54 2:13.05
9. Sander Hoogeveen ZPC Hoogeveen 199001267 2:14.30 +0,74 F 29.20 1:04.71 1:41.64 2:14.30
10. Richard Kuipers Orca 199704171 2:15.43 +0,88 E 29.89 1:04.22 1:44.65 2:15.43
11. Jan Willem v.d. Graaf PSV 198901023 2:15.69 +0,74 F 29.09 1:02.81 1:44.24 2:15.69
12. Leroy van Ooijik VZC E&P 199800361 2:16.70 +0,69 E 28.13 1:03.73 1:45.35 2:16.70
13. Jesse van Dijk De Houtrib 199903259 2:17.03 +0,80 E 29.22 1:04.10 1:46.31 2:17.03
14. Sook Willemsen DWK 199800917 2:19.32  +0,69 F 29.90 1:07.64 1:47.46 2:19.32
15. Emiel van Beusekom  Van Vliet-Barracuda 199403951 2:19.69 +0,86 F 29.92 1:06.01 1:47.28 2:19.69
16. Jeroen Lorius ZPC Hoogeveen 199500523 2:20.23 +0,78 F 27.70 1:04.10 1:45.21 2:20.23
17. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 199704327 2:20.72  +0,77 F 31.13 1:06.91 1:49.10 2:20.72
18. Jelmer Postma Orca 199701631 2:20.85 +0,73 F 30.10 1:06.83 1:48.59 2:20.85
19. Stijn Simons PSV 199900813 2:21.36 +0,78 E 31.71 1:07.77 1:49.68 2:21.36
20. Sander Dorland ZV De Zaan 199902643 2:21.94 +0,76 F 31.96 1:08.00 1:48.65 2:21.94
21. Floyd van Hoof Van Vliet-Barracuda 199700605 2:22.32  +0,78 F 29.71 1:03.10 1:49.61 2:22.32
22. Thijs van Wieringen De Columbiaan 199900577 2:23.68 +0,77 F 31.21 1:07.72 1:51.77 2:23.68
23. Martijn Kornet ZPC Woerden 199700231 2:28.68 +0,81 31.34 1:09.86 1:55.74 2:28.68
24. Justus Ykema DWK 199900029 2:29.16 +0,71 F 32.25 1:08.68 1:52.77 2:29.16
25. Remco Stam TriVia 199702165 2:31.43 +0,81 30.32 1:08.56 1:54.82 2:31.43
26. Jaro Musters DIO 199801141 2:34.67 +0,75 33.67 1:11.25 1:58.55 2:34.67
27. Timo Musters Do 199803325 2:43.25 +0,77 35.62 1:17.53 2:05.38 2:43.25
28. David Kroon Wiekslag 199505495 SM10 2:54.20 +0,82 443 36.98 1:22.17 2:16.17 2:54.20
DIS Fabian Beimin AZ&PC 199100087 SR
AFGEM Atrjan Bijl DWK 199800117
AFGEM Bjorn Scherbeijn PSV 199600349

Splash Meet Manager 11, Build 28188

Registered to KNZB

TALENT
CENTRUM

17-12-2013 0:57 - pagina 26



Amsterdam, 14 en 15 december 2013

Martinez Cup 2013

)z
JN

Programmanr. 27

Dames, 100m rugslag

Junioren 3 en ouder

15-12-2013 - 15:16 Resultaten
Nederlands Record Senioren 57.16 Kira Toussaint Chartres (FRA) 22-11-2012
Nederlands Record Jeugd 1:01.54 Kira Toussaint Amsterdam 19-12-2009
Nederlands Record Junioren 1:02.91 Maaike de Waard Heerenveen 30-01-2010
Nederlands Record 18 jaar 57.16 Kira Toussaint Chartres (FRA) 22-11-2012
Nederlands Record 17 jaar 57.91 Sharon van Rouwendaal Eindhoven 26-11-2010
Nederlands Record 16 jaar 59.33 Maaike de Waard Amsterdam 16-12-2012
Nederlands Record 15 jaar 1:01.54 Kira Toussaint Amsterdam 19-12-2009
Nederlands Record 14 jaar 1:02.28 Maaike de Waard Amsterdam 05-12-2010
Nederlands Record 13 jaar 1:04.28 Maaike de Waard Aken (GER) 25-10-2009
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau 50m 100m
1. Annemarie Worst Orca 1:00.96 199500042 1:00.76 C 29.83 1:00.76
2. Robin Neumann De Dolfijn 1:02.81 199706190 1:02.03 C 30.13 1:02.03
3. Iris Tjonk WS Twente 1:02.76 200004066 1:02.24 A 30.65 1:02.24
Nederlands Record Junioren
4. Parand Zarekiani De Dolfijn 1:02.67 199402150 1:038.02 E 30.36 1:03.02
5. Claris de Vries Orca 1:03.92 199700942 1:04.10 E 31.16 1:04.10
6. Cynthia Verkaik Orca 1:03.22 199602188 1:04.39 E 31.26 1:04.39
7. Guusje Vrieze De Dolfijn 1:05.06 199502820 1:04.56 E 31.71 1:04.56
8. Jamilla van Veen ZPC Woerden 1:04.97 199603192 1:05.20 E 31.51 1:05.20
9. Cynthia van Beusekom TriVia 1:05.43 199500134  1:05.30 E 31.68 1:05.30
10. Renée Vanderheyden TriVia 1:04.89 199903130 1:05.68 E 31.38 1:05.68
11. Mirthe Lanfermeijer De Dolfijn 1:04.61 199400074  1:05.79 F 31.94 1:05.79
12. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 1:04.82 199700292 1:06.03 E 32.18 1:06.03
13. Liset Jansen De Columbiaan 1:06.21 199500418 1:06.90 F 32.27 1:06.90
14. Lobke Schoonderbeek VZC E&P 1:07.28 199802070 1:07.37 E 32.79 1:07.37
15. Nicole Bennis Wwvz 1:05.67 199600470 1:08.39 F 33.32 1:08.39
16. Denise Schulpen Zwemlust-den Hommel 1:04.44 199700158  1:08.92 F 32.92 1:08.92
17. lris Pijtak AZ&PC 1:09.20 199300602 1:09.99 34.01 1:09.99
18. Asmara Ritmeijer ZVVS 1:07.44 199600790 1:10.12 34.59 1:10.12
Merel Kraaijenhof WS Twente 1:09.69 199901428  1:10.12 F 34.42 1:10.12
20. Jinte Worsteling De Houtrib 1:07.52 199801844 1:10.22 F 33.68 1:10.22
21. Dian van Leeuwen PSV 1:10.61 199803838 1:10.51 F 34.98 1:10.51
22. Cheyenne Visser Wiekslag 1:10.43 199802318 1:10.88 F 34.26 1:10.88
23. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 1:10.59 200000280 1:11.48 F 35.18 1:11.48
24. Soraya Wasser PSV 1:13.66 199901358 1:11.88 34.95 1:11.88
25. Heleen Arends TriVia 1:09.85 199404416 1:12.43 35.06 1:12.43
26. Eline Hendriks AZ&PC 1:13.39 199802794  1:12.88 35.19 1:12.88
27. Rosan Hans Dedemsvaart-AC 1:15.80 199803200 1:13.88 36.01 1:13.88
28. Eline den Brave ZV De Zaan 1:13.78 199601682 1:14.47 36.01 1:14.47
29. Hannah Bervoets ZV De Zaan 1:16.01 200000726 1:14.75 36.60 1:14.75
30. Iris de Kruijf Zwemlust-den Hommel 1:14.86 199903658 1:14.76 36.14 1:14.76
31. Mariélle Vijver Zwemvereniging Hoorn 1:13.22 199800336 1:15.34 35.67 1:15.34
32. Lotte Breukelman De Grunte 1:17.23 200001828 1:16.10 37.55 1:16.10
33. Cheyenne van de Port AZ&PC 1:17.44 199804718 1:16.29 37.14 1:16.29
34. Nikita Herwig Wiekslag 1:21.54 199903552 1:18.20 * 38.59 1:18.20
35. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 1:18.14 200004198  1:19.69 38.71 1:19.69
36. Michelle Miltenburg De Fuut 1:21.89 200000224 1:20.80 38.55 1:20.80
DIS Catannia Nortan Albion 1:24.63 199904400 RC
DIS Tiffany Leerdam De Houtrib 1:23.85 200006200 RE
AFGEM Anne Petersen Van Vliet-Barracuda 1:14.53 199700454
AFGEM Milou Julicher MNC Dordrecht 1:06.72 199301320
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Martinez Cup 2013
Amsterdam, 14 en 15 december 2013 D

)z
JN

Junioren 3 en ouder

Programmanr. 28

Heren, 100m vrije slag

15-12-2013 - 15:26 Resultaten
Nederlands Record Senioren 46.81 Pieter van den Hoogenband Dublin (IRL) 13-12-2003
Nederlands Record Jeugd 48.74 Kyle Stolk Amsterdam 16-12-2012
Nederlands Record Junioren 50.85 Pieter van den Hoogenband Pardubice (CEC) 05-08-1994
Nederlands Record 18 jaar 48.86 Johan Kenkhuis Den Bosch 19-12-1998
Nederlands Record 17 jaar 49.13 Pieter van den Hoogenband Eindhoven 09-12-1995
Nederlands Record 16 jaar 48.74 Kyle Stolk Amsterdam 16-12-2012
Nederlands Record 15 jaar 50.99 Kyle Stolk Lisburn (IRL) 17-12-2011
Nederlands Record 14 jaar 52.39 Nyls Korstanje Nieuwegein 20-10-2013
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau 50m 100m
1. Kyle Stolk PSV 48.74 199605231 48.25 +0,69 A+ 23.29 48.25
Nederlands Record Jeugd
2. Jeroen Baars MNC Dordrecht 49.26 199200031 49.59 +0,79 C 23.87 49.59
3. Timon Evenhuis De Dolfijn 49.27 199000843 49.63 +0,73 C 24.04 49.63
4. Aziz Nosairi De Fuut 49.51 199104645 49.73 +0,71 C 23.76 49.73
5. Arjan van der Plaat MNC Dordrecht 50.97 198602403 50.01 +0,77 D 23.89 50.01
6. Ties Elzerman De Dolfijn 50.67 199502163 50.19 +0,65 C 23.75 50.19
7. Yoran Klos PSV 50.34 199600481 50.46 +0,78 C 24.42 50.46
8. Steven Nonnekes PSV 49.71 199003749 50.47 +0,64 D 24.27 50.47
9. Maarten Brzoskowski PSV 51.26 199500769 50.57 +0,65 D 24.56 50.57
10. Sebas van Lith RTC Drachten 50.39 199001841 50.59 +0,73 D 24.64 50.59
Yamiko Steenhoek MNC Dordrecht 50.85 199600987 50.59 +0,73 C 24.43 50.59
Thom de Boer De Dolfijn 49.54 199100181 50.59 +0,71 D 23.93 50.59
13. Sverre Eschweiler TriVia 51.26 199204035 50.85 +0,70 D 24.60 50.85
14. Stan Pijnenburg PSvV 50.67 199600427 50.98 +0,68 C 24.57 50.98
15. Peter Rothengatter AZ&PC 51.19 199701189 51.03 +0,72 C 24.48 51.03
16. Ruben Dekker De Dolfijn 51.53 199300627 51.13 +0,81 E 24.63 51.13
17. Ensger Kotterink Albion 51.36 199403391 51.15 +0,66 D 24.14 51.15
18. Guus van Stiphout PSV 50.60 199501081 51.33 +0,69 D 24.48 51.33
19. Ruben Klinkers PSv 48.93 199403511 51.38 +0,69 E 23.26 51.38
20. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 51.04 198900793 52.03 +0,71 E 25.38 52.03
21. Stanley Vleerlaag De Dolfijn 51.59 198502813 52.32 +0,71 E 25.29 52.32
22. Lars Haarsma De Dolfijn 53.28 199600745 52.68 +0,71 E 25.56 52.68
23. Henk van Niejenhuis De Dolfijn 52.89 198905063 52.82 +0,81 E 25.38 52.82
24. Thomas Verhoeven Wiekslag 53.74 199700311 52.84 +0,71 D 25.32 52.84
25. Kevin Eltink DWK 51.81 199100589 53.10 +0,85 F 25.28 53.10
26. Lars van der Velden DAW 53.67 199800175 53.52 +0,75 E 25.53 53.52
27. Roderick van Doeselaar De Rijn 54.03 199200261 53.55 +0,71 F 25.83 53.55
28. Bernd Kobesen Orca 53.60 199300981 53.60 +0,69 F 25.69 53.60
29. lan Minnigh Van Vliet-Barracuda 53.10 199702737 53.68 +0,77 E 26.13 53.68
30. Andy Onderstal De Dolfijn 54.59 199501479 53.86 +0,60 F 25.70 53.86
31. Ramon Fredrik Orca 52.59 199403933 53.90 +0,79 F 26.00 53.90
32. Ward van Rijssen TriVia 55.41 199204841 53.93 +0,73 F 25.95 53.93
33. Jelger Rietveld TriVia 54.19 199201109 54.09 +0,73 F 25.98 54.09
34. Dennis Overhage PSvV 54.71 199002223 54.19 +0,72 F 26.53 54.19
35. Derk-Jan Knol ZPC Hoogeveen 54.09 199504297 54.42 +0,75 F 25.89 54.42
36. Jesse Meijer De Dolfijn 54.07 199403633 54.59 +0,67 F 26.02 54.59
37. Arjan Hanse AZ&PC 58.30 199500657 54.83 +0,76 F 26.60 54.83
38. Jelle Nap VZC E&P 55.25 199502875 54.87 +0,78 F 26.97 54.87
39. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 54.78 199603447 54.92 +0,77 F 26.27 54.92
40. Marnix Ykema DWK 54.14 199601555 55.09 +0,68 F 26.43 55.09
41. Pepijn Smits PSV 55.79 199600691 55.15 +0,76 F 26.61 55.15
42. lvar de Jong De Dolfijn 55.49 199700869 55.29 +0,75 F 26.79 55.29
43. Thom Paardekooper wvz 54.89 199604259 55.44 +0,73 F 26.23 55.44
44. Friso van der Meulen TriVia 56.41 199800617 55.90 +0,73 F 26.52 55.90
45. Nino Sieling DWK 56.92 199701845 55.95 +0,77 F 27.08 55.95
46. Tim Tuijp ZV De Zaan 56.35 199800975 55.99 +0,77 F 26.77 55.99
47. Michael Tonsbeek De Dolfijn 55.57 199701287 56.20 +0,75 F 26.93 56.20
48. Michel van Nieuwkerk De Dolfijn 56.96 199702413 56.27 +0,72 F 27.23 56.27
49. Jordi Nijland De Houtrib 56.27 199703957 56.31 +0,71 F 26.47 56.31
50. Joris Diepeveen De Dolfijn 56.47 199700941 56.36 +0,78 F 27.23 56.36
51. Rense Ruig ZV De Zaan 56.45 199901627 56.40 +0,76 E 27.13 56.40
52. Sam Haring ZV De Zaan 57.90 199901491 56.55 +0,88 E 27.07 56.55
53. Rens Julicher Wiekslag 59.04 199804321 56.86 +0,70 F 26.72 56.86
54. Donny van den Bosch Zwemlust-den Hommel 55.79 199502001 57.07 +0,77 F 27.49 57.07
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Amsterdam, 14 en 15 december 2013

Martinez Cup 2013

Programmanr. 28, Heren, 100m vrije slag, Junioren 3 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau 50m 100m
55. Jurre Stammes DWK 57.56 199701843 57.19 +0,77 F 27.52 57.19
56. Jesse Derk van Schravendijk WS Twente 58.20 199701479 57.41 +0,80 F 27.78 57.41
57. Jan Willem Veldman Appingedam 58.54 199800277 57.55 +0,76 F 27.71 57.55
58. Rick Rodrigues de Mercado De Dolfijn 58.39 199705357 57.66 +0,69 F 27.20 57.66
59. Sook Willemsen DWK 59.75 199800917 57.72 +0,70 F 27.90 57.72
60. Max Bond Zwemlust-den Hommel 58.58 199900605 58.19 +0,75 F 27.86 58.19
61. Ruben Griffioen De Columbiaan 58.15 199900771 58.29 +0,71 F 27.21 58.29
62. Ronaldo Nagtzaam De Warande 57.36 199803293 58.31 +0,74 F 27.58 58.31
63. Sam Heck De Columbiaan 58.72 199700779 58.73 +0,78 F 28.25 58.73
64. Tim Wassenaar ZV De Zaan 58.59 199901869 59.28 +0,73 F 28.12 59.28
65. Friso Stolk De Fuut 59.93 199801417 59.58 +0,65 28.80 59.58
66. Marc den Oudsten WS Twente 59.57 199800597 59.69 +0,80 28.25 59.69
67. Jorik van Egdom VZC E&P 59.69 199506107  1:00.06 +0,75 28.57 1:00.06
68. Niels van Beek VZC E&P 1:00.36 199800409  1:01.09 +0,69 28.65 1:01.09
69. Dennis Rekvelt De Dolfijn 1:01.07 199805219  1:01.27 +0,80 29.20 1:01.27
70. Lennart Muijzer WS Twente 1:04.07 199903587 1:02.18 +0,74 29.90 1:02.18
71. Jeroen Boessenkool Dedemsvaart-AC 1:00.98 199800295 1:02.87 +0,77 29.87 1:02.87
72. Hensley Hubert De Houtrib 1:02.97 199904799  1:03.78 +0,72 30.80 1:03.78
73. Jos van Herk VZC E&P 1:05.53 199803037  1:04.55 +0,76 30.27 1:04.55
74. Jorrit de Vries Wiekslag 1:08.56 199902621 1:05.32 +0,80 31.56 1:05.32
75. Jordy Rens Do 1:06.82 199904431  1:05.95 +0,86 31.80 1:05.95
AFGEM Raoul Engelenburg Zwemlust-den Hommel 54.40 198900843
AFGEM Mark Costeris Wvz 51.54 199202327
AFGEM Lex Sandburg ZV De Zaan 55.48 199800699
Programmanr. 29 Dames, 200m vrije slag Junioren 3 en ouder
15-12-2013 - 15:43 Resultaten
Nederlands Record Senioren 1:52.25 Femke Heemskerk Berlijn (GER) 10-08-2013
Nederlands Record Jeugd 1:59.32 Sharon van Rouwendaal Saint Dizier (FRA) 16-11-2008
Nederlands Record Junioren 2:01.66 Esmee Vermeulen Amsterdam 20-12-2009
Nederlands Record 18 jaar 1:55.82 Ranomi Kromowidjojo Amsterdam 21-12-2008
Nederlands Record 17 jaar 1:56.22 Sharon van Rouwendaal Dubai (VAE) 19-12-2010
Nederlands Record 16 jaar 1:58.24 Sharon van Rouwendaal Aken (GER) 25-10-2009
Nederlands Record 15 jaar 1:59.32 Sharon van Rouwendaal Saint Dizier (FRA) 16-11-2008
Nederlands Record 14 jaar 2:00.58 Sharon van Rouwendaal Nimes (FRA) 08-12-2007
Nederlands Record 13 jaar 2:01.66 Esmee Vermeulen Amsterdam 20-12-2009
rang naam vereniging inschrijftijd  startnr. tijd RT niveau 50m 100m 150m 200m
1. Amy de Langen PSV 2:00.55 199702046 1:58.51 +0,71 A+ 27.64 57.92 1:28.21 1:58.51
2. llse Kraaijeveld Orca 1:59.13 199002110 2:01.14 +0,79 B  29.09 59.98 1:30.93 2:01.14
3. Leonie van Noort De ZijlILGB 2:03.78 199301752 2:01.25 +0,90 C 28.83 59.28 1:29.98 2:01.25
4. Maartje de Wit wvz 2:01.62 199502362 2:01.62 +0,75 C 2855 59.16 1:30.37 2:01.62
5. Manon Friskes DWK 2:03.44 199701566 2:02.00 +0,75 B 29.16 1:00.47 1:31.51 2:02.00
6. Denise van Ark PSV 2:01.92 199604800 2:02.14 +0,76 B  29.00 1:00.19 1:31.24 2:02.14
7. Tessa Vermeulen De Dolfijn 2:02.15 199800068 2:03.05 +0,82 B  29.25 1:00.56 1:31.86 2:03.05
8. Manon Minneboo PSV 2:08.60 199301548 2:05.07 +0,77 D 28.24 59.75 1:32.56 2:05.07
9. Lisanne van Avezaath TriVia 2:06.22 199701304 2:05.86 +0,76 D  28.56 1:00.57 1:32.99 2:05.86
10. Nelly Velthuijs PSV 2:03.94 199404028 2:06.45 +0,69 E 28.58 1:00.58 1:33.00 2:06.45
11. Milou Schraverus AZ&PC 2:06.36 199503878 2:07.33 +0,69 E  29.67 1:02.07 1:34.50 2:07.33
12. Kelly Wigleven MNC Dordrecht 2:07.69 199500058 2:07.36 +0,70 E  29.26 1:01.64 1:34.31 2:07.36
13. Linda Kamperman Zwemlust-den Hommel 2:10.08 199601238 2:07.40 +0,69 D 29.72 1:01.86 1:34.75 2:07.40
14. Serena Stel De Dolfijn 2:08.95 199801528 2:07.59 +0,67 D 29.11 1:01.61 1:35.27 2:07.59
15. Tamara Grove De Dolfijn 2:10.60 199601266 2:07.85 +0,79 E 29.51 1:02.35 1:35.14 2:07.85
16. Renate Hemmes TriVia 2:05.69 199600418 2:10.12 +0,81 E 29.74 1:02.52 1:36.52 2:10.12
17. Lieke Remmits ZPC Woerden 2:12.44 199801880 2:10.27 +0,80 E  29.60 1:02.93 1:36.76 2:10.27
18. Sanne Bommer De Dolfijn 2:09.33 199501132 2:11.62 +0,77 E 29.98 1:02.87 1:36.82 2:11.62
19. Juliette Hekman TriVia 2:08.19 199803914 2:12.43 +0,74 E 29.71 1:02.40 1:36.81 2:12.43
20. Noa Oldenhof De Dolfijn 2:16.52 199700622 2:13.36 +0,70 E  30.61 1:04.51 1:39.33 2:13.36
Karen Stolk TriVia 2:17.10 199403950 2:13.36 +0,86 F  31.17 1:05.15 1:39.74 2:13.36
22. Delenn van Oostrom ZPC Woerden 2:15.75 199600056 2:13.57 +0,76 F  31.57 1:06.22 1:40.38 2:13.57
23. Romy de Laat Wiekslag 2:13.39 199900902 2:13.68 +0,80 E  30.31 1:03.48 1:38.18 2:13.68
24. Sophie Brouwer AZ&PC 2:17.09 199802134 2:13.70 +0,77 E  30.56 1:04.30 1:39.65 2:13.70
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Martinez Cup 2013

Amsterdam, 14 en 15 december 2013

Programmanr. 29, Dames, 200m vrije slag, Junioren 3 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd  startnr. tijd RT niveau 50m 100m 150m 200m
25. Kelly de Jonge Poseidon'56 2:14.04 199701210 2:13.98 +0,76 F 30.21 1:04.98 1:39.61 2:13.98
26. Merel Brinkman DWK 2:15.93 199802040 2:14.34 +0,71 E  30.53 1:04.47 1:39.55 2:14.34
27. Senna Limburg De Dolfijn 2:14.90 199905846 2:14.44 +0,75 E  31.14 1:06.03 1:40.11 2:14.44
28. Melina Knol ZV De Zaan 2:17.77 199802232 2:14.49 +0,81 E 29.89 1:04.15 1:39.44 2:14.49
29. Naomi Visser De Dolfijn 2:13.80 199903038 2:15.09 +0,78 E  31.05 1:06.02 1:41.26 2:15.09
30. Adaja Stoetman TriVia 2:10.28 199600348 2:15.95 +0,80 F 31.39 1:06.19 1:40.72 2:15.95
31. Myrthe Meier De Grunte 2:18.27 200001830 2:16.01 +0,80 E 30.62 1:05.74 1:42.12 2:16.01
32. Anne Fleur Willemsen Appingedam 2:18.99 199901396 2:16.08 +0,87 E  31.85 1:06.92 1:42.79 2:16.08
33. Hilde Dekker TriVia 2:17.08 199901926 2:16.28 +0,93 E  31.58 1:06.52 1:41.84 2:16.28
34. Anne Noom De Dolfijn 2:17.08 199800062 2:17.52 +0,76 F  31.11 1:05.71 1:41.93 2:17.52
35. Willemein Hoving TriVia 2:19.10 199800106 2:17.58 +0,74 F 29.78 1:02.89 1:39.37 2:17.58
36. Marsha Beukeveld ZPC Hoogeveen 2:15.94 199503552 2:17.70 +0,89 F 32.02 1:06.69 1:42.12 2:17.70
37. Kaylee de Jong ZPCH 2:22.31 200001234 2:18.25 +0,89 E  31.58 1:07.48 1:43.65 2:18.25
38. Eline Hartogs PSV 2:15.18 199901388 2:18.46 +0,75 F  31.63 1:06.55 1:42.71 2:18.46
39. llse van Rijssen TriVia 2:20.08 199601600 2:18.78 +0,96 F  31.73 1:07.13 1:43.47 2:18.78
40. Esmee in der Maur ZPC Woerden 2:21.67 199601912 2:18.82 +0,73 F 31.37 1:06.77 1:42.85 2:18.82
41. Claudia Schouten De Fuut 2:15.43 200000812 2:18.89 +0,80 E 31.93 1:07.94 1:44.39 2:18.89
42. Danieke van der Kooi Orca 2:25.80 200000552 2:19.29 +0,82 E 31.95 1:07.89 1:44.06 2:19.29
43. Stefanie Twisker De Houtrib 2:24.29 199606188 2:19.74 +0,76 F  31.95 1:07.07 1:43.73 2:19.74
44. Bibi Stokvis De Dolfijn 2:19.42 199900892 2:20.06 +0,75 F  30.89 1:06.32 1:43.33 2:20.06
45. Sanne van Gelder DIO 2:23.61 199803390 2:20.49 +0,83 F  31.96 1:06.87 1:43.72 2:20.49
46. Jannah Sonnenschein PSV 2:07.39 199606516 2:20.95 +0,69 29.98 1:04.05 1:40.37 2:20.95
47. Sarah Scholten De Columbiaan 2:35.62 200006196 2:20.96 +0,81 F  32.48 1:08.70 1:46.10 2:20.96
48. Nathalie Bakker De Dolfijn 2:17.03 199903732 2:21.29 +0,77 F 31.85 1:07.51 1:44.31 2:21.29
49. Brighid van Uffelen ZVVS 2:14.30 199800310 2:22.08 +0,71 F  31.34 1:06.72 1:44.47 2:22.08
50. Aylin van Uffelen Zwemvereniging Westland  2:27.37 199600352 2:22.36 +0,74 33.15 1:09.38 1:46.54 2:22.36
51. Simone Does De Columbiaan 2:25.24 199902932 2:23.00 +0,72 F  31.28 1:07.15 1:44.96 2:23.00
52. Lisanne van Zijl ZV De Zaan 2:21.58 199505454 2:24.02 +0,69 31.81 1:08.25 1:46.40 2:24.02
53. Mijke Bergkotte De Zwoer 2:29.70 199903434 2:24.04 +0,55 F  32.29 1:09.49 1:47.41 2:24.04
54. Esmée Strieder PSV 2:26.54 199902256 2:26.33 +0,81 33.22 1:10.99 1:49.00 2:26.33
55. Cheyenne van de Port AZ&PC 2:26.34 199804718 2:27.30 +0,75 33.63 1:11.29 1:50.15 2:27.30
56. Marte Stoorvogel De Rijn 2:25.42 199501408 2:27.43 +0,92 33.40 1:10.80 1:48.96 2:27.43
57. Demi Molenaar De Fuut 2:30.37 199803156 2:29.69 +0,81 34.87 1:13.03 1:52.44 2:29.69
58. Eline Veldkamp WvVz 2:26.97 199801766 2:30.65 +0,70 34.25 1:12.24 1:51.65 2:30.65
59. Anne Bavelaar De Dolfijn 2:33.29 199108240 2:33.26  +1,07 35.44 1:13.73 1:53.63 2:33.26
60. Sybel van Helm De Fuut 2:31.99 199803270 2:34.16 +0,93 34.37 1:13.82 1:54.89 2:34.16
61. Sabrin el Bacha De Dolfijn 2:32.06 199900548 2:37.14 +0,75 36.23 1:15.67 1:56.64 2:37.14
AFGEM Anne Petersen Van Vliet-Barracuda 2:25.84 199700454
AFGEM Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 2:16.89 199800516
AFGEM Richelle Koot Zwemlust-den Hommel 2:09.83 199606416
Programmanr. 30 Heren, 50m schoolslag Junioren 3 en ouder
15-12-2013 - 16:07 Resultaten
Nederlands Record Senioren 26.34 Robin van Aggele Istanbul (TUR) 11-12-2009
Nederlands Record Jeugd 27.88 Roy Smeenge Amsterdam 05-12-2010
Nederlands Record Junioren 29.21 Lennart Stekelenburg Nieuwegein 23-06-2002
Nederlands Record 18 jaar 27.91 Timon Evenhuis Amsterdam 21-12-2008
Nederlands Record 17 jaar 27.88 Roy Smeenge Amsterdam 05-12-2010
Nederlands Record 16 jaar 28.93 Roy Smeenge Amsterdam 20-12-2009
Nederlands Record 15 jaar 29.89 Lennart Stekelenburg Krimpen a/d IJssel 22-12-2001
Nederlands Record 14 jaar 30.80 Marko van Brummelen Aken (FRG) 17-10-1987
Nederlands Record 14 jaar 30.80 Aaron Eisank Maastricht 30-12-2005
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau
1. Timon Evenhuis De Dolfijn 27.22 199000843 27.53 +0,73 C
2. Roy Smeenge TriVia 27.95 199305557 27.93 +0,70 D
3. Jordan Kraaijenhof AZ&PC 28.09 199301111 28.59 +0,69 E
4. Mark Baars MNC Dordrecht 28.46 198500059 28.70 +0,68 E
5. Joep van Grunsven PSV 28.68 199500469 28.99 +0,73 E
6. Kasper Leeuw AZ&PC 29.24 199304435 29.09 +0,68 E
7. Ensger Kotterink Albion 31.08 199403391 29.22 +0,64 E
8. Thomas Verburg MNC Dordrecht 29.41 198803533 29.23 +0,67 E
9. Thomas Verhoeven Wiekslag 30.95 199700311 29.28 +0,72 D
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Programmanr. 30, Heren, 50m schoolslag, Junioren 3 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

10. Jesse de Vries De Dolfijn 29.87 199503811 29.50 +0,67 E

11. Romero Hennep ZVVS 30.14 199304929 29.56 +0,69 E

12. Ward van Rijssen TriVia 30.10 199204841 30.05 +0,74 F

13. Aziz Nosairi De Fuut 29.86 199104645 30.26 +0,69 F

14. Niels Kemperink WS Twente 30.58 199600005 30.75 +0,69 F

15. Floris Kotterink Albion 31.48 199800199 30.93 +0,66 E

16. Sander Hoogeveen ZPC Hoogeveen 30.64 199001267 31.14 +0,78 F

17. Jurrien Hartman ZVVS 31.09 198801297 31.15 +0,71 F

18. Mike Morianner ZV De Zaan 32.28 199902137 31.30 +0,74 E

19. Tim van den Berg MNC Dordrecht 31.45 198500157 31.74 +0,76

20. Jelle Nap VZC E&P 32.16 199502875 32.12 +0,80

21. Thijs de Vos De Rijn 33.57 199600675 33.33 +0,70

22. Remco Stam TriVia 32.73 199702165 33.36 +0,77

23. Jelmer Postma Orca 34.23 199701631 33.62 +0,70

24. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 34.60 199600893 34.54 +0,79

25. Marc den Oudsten WS Twente 33.33 199800597 34.67 +0,79

26. Anis el Bachaoui De Dolfijn 37.34 199702093 35.05 +0,70

27. Martijn Kornet ZPC Woerden 35.58 199700231 35.16 +0,76

28. Jorrit de Vries Wiekslag 41.60 199902621 40.01 +0,83

DIS Richard Kuipers Orca 32.40 199704171 AA

DIS Niels van Eck ZPC Hoogeveen 28.77 198900793 SR
Programmanr. 31 Dames, 200m vlinderslag Junioren 3 en ouder
15-12-2013 - 16:12 Resultaten
Nederlands Record Senioren 2:09.59 Sharon van Rouwendaal Dijon (FRA) 05-12-2013
Nederlands Record Jeugd 2:13.62 Sharon van Rouwendaal Saint Dizier (FRA) 15-11-2008
Nederlands Record Junioren 2:13.68 Mirjan van Aarsen Hengelo 05-03-1983
Nederlands Record 18 jaar 2:12.43 Annemarie Verstappen Hengelo 05-03-1983
Nederlands Record 17 jaar 2:09.77 Sharon van Rouwendaal Amsterdam 03-12-2010
Nederlands Record 16 jaar 2:13.54 Sharon van Rouwendaal Amsterdam 18-12-2009
Nederlands Record 15 jaar 2:13.62 Sharon van Rouwendaal Saint Dizier (FRA) 15-11-2008
Nederlands Record 14 jaar 2:13.68 Mirjan van Aarsen Hengelo 05-03-1983
Nederlands Record 13 jaar 2:18.80 Mirjan van Aarsen Uden 28-11-1982

rang naam vereniging inschrijftijd  startnr. tijd RT niveau 50m 100m 150m 200m

1. Lisa Dreesens PSV 2:15.84 199105798 2:16.84 +0,84 D 30.41 1:05.93 1:40.87 2:16.84
2. Marieke Tienstra RTC Drachten 2:29.13 199900302 2:22.38 +0,74 C 31.01 1:07.20 1:44.67 2:22.38
3. Mariska Scheel MNC Dordrecht 2:24.29 199306344 2:22.44 +0,79 E 31.59 1:.07.75 1:44.64 2:22.44
4. Kinge Zandringa RTC Drachten 2:28.26 199801422 2:26.86 +0,77 D 32.46 1:10.48 1:48.61 2:26.86
5. Jamilla van Veen ZPC Woerden 2:39.45 199603192 2:30.12 +0,81 F  31.57 1:09.03 1:48.97 2:30.12
6. Melissa van der Heijden  Van Vliet-Barracuda 2:42.26 199605226 2:42.73 +0,76 34.30 1:14.97 1:58.52 2:42.73
7. Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 2:46.09 199500946 2:46.74 +0,83 34.25 1:14.77 1:59.27 2:46.74
8. Esmee Morel AZ&PC 3:00.55 199802356 2:46.93 +0,57 35.14 1:16.26 2:00.77 2:46.93
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Programmanr. 32 Heren, 50m rugslag Junioren 3 en ouder
15-12-2013 - 16:16 Resultaten
Nederlands Record Senioren 23.63 Nick Driebergen Istanbul (TUR) 10-12-2009
Nederlands Record Jeugd 25.20 Laurent Bams Dordrecht 02-11-2013
Nederlands Record Junioren 26.75 Nyls Korstanje Doetinchem 07-12-2013
Nederlands Record 18 jaar 25.11 Jesse Puts Amsterdam 16-12-2012
Nederlands Record 17 jaar 25.20 Laurent Bams Dordrecht 02-11-2013
Nederlands Record 16 jaar 25.60 Daniél van der Deen Aken (GER) 15-10-2011
Nederlands Record 15 jaar 26.81 Laurent Bams Wachtebeke (BEL) 05-11-2011
Nederlands Record 14 jaar 26.75 Nyls Korstanje Doetinchem 07-12-2013
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. Stan Pijnenburg PSV 26.23 199600427 25.75 C
2. Sverre Eschweiler TriVia 25.30 199204035 25.86 E
3. Ruben Dekker De Dolfijn 26.49 199300627 26.49 E
4. Ramon Fredrik Orca 26.48 199403933 26.56 E
5. Jorrick Druyven DAW 26.57 199400507 27.24 F
6. Niels Kemperink WS Twente 27.38 199600005 27.46 E
7. Peter Rothengatter AZ&PC 29.69 199701189 27.89 E
8. Floyd van Hoof Van Vliet-Barracuda 29.08 199700605 28.09 F
9. Lars Haarsma De Dolfijn 28.22 199600745 28.16 F
10. Roderick van Doeselaar De Rijn 27.69 199200261 28.58 F
11. Jens Krijgsman De Columbiaan 28.71 199901429 28.70 E
12. Simon Koopen ZV De Zaan 29.70 199802127 29.04 F
13. Jesse Meijer De Dolfijn 29.02 199403633 29.26
14. Richard Kuipers Orca 29.87 199704171 29.30 F
15. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 30.16 199603447 29.43 F
16. Leroy van Ooijik VZC E&P 29.31 199800361 29.56 F
17. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 29.90 199704327 29.96 F
18. Niels van Beek VZC E&P 30.63 199800409 30.06 F
Ruben Griffioen De Columbiaan 30.76 199900771 30.06 F
20. Elwin van Gerwen PSV 30.40 199801125 30.28
21. Jan Willem Veldman Appingedam 31.39 199800277 30.46
22. lan Minnigh Van Vliet-Barracuda 31.41 199702737 30.53
23. Thijs van Wieringen De Columbiaan 31.30 199900577 30.62 F
24. Jordi Nijland De Houtrib 31.82 199703957 31.02
25. Rick Rodrigues de Mercado De Dolfijn 33.17 199705357 32.13
26. Justus Ykema DWK 32.77 199900029 33.31
27. Lennart Muijzer WS Twente 35.95 199903587 34.99
28. Hensley Hubert De Houtrib 37.31 199904799 35.51
29. Auke Jan Ytsma Orca 37.16 199900905 36.08
30. Jordy Rens Do 36.13 199904431 37.61
31. David Kroon Wiekslag 38.03 199505495 S10 38.91 398
AFGEM Bjorn Scherbeijn PSV 27.94 199600349
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Junioren 3 en ouder

Programmanr. 33

Dames, 100m wisselslag

15-12-2013 - 16:21 Resultaten
Nederlands Record Senioren 57.74 Hinkelien Schreuder Berlijn (GER) 15-11-2009
Nederlands Record Jeugd 1:04.12 Lisanne van Avezaath Heerenveen 30-06-2013
Nederlands Record Junioren 1:05.93 Marrit Steenbergen Amsterdam 13-04-2013
Nederlands Record 18 jaar 1:02.69 Tessa Brouwer Alkmaar 28-06-2009
Nederlands Record 17 jaar 1:02.70 Sharon van Rouwendaal Bolzano (ITA) 06-11-2010
Nederlands Record 16 jaar 1:02.46 Esmée Bos Amsterdam 16-12-2012
Nederlands Record 15 jaar 1:04.40 Moniek Nijhuis Amsterdam 22-06-2003
Nederlands Record 14 jaar 1:04.93 Esmée Bos Aken (GER) 23-10-2010
Nederlands Record 13 jaar 1:05.93 Marrit Steenbergen Amsterdam 13-04-2013
rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m
1. Marjolein Delno PSV 199400024 1:02.76  +0,73 29.46 1:02.76
2. Lotte Goosen MNC Dordrecht 199205306 1:03.31  +0,72 29.51 1:03.31
3. Esmée Bos RTC Drachten 199600662 1:03.85 +0,83 28.26 1:03.85
4. Kim Busch MNC Dordrecht 199801450 1:04.00 +0,76 29.68 1:04.00
Nederlands Record Jeugd
5. Robin Neumann De Dolfijn 199706190 1:04.42  +0,75 28.93 1:04.42
6. Anja van der Hout WvVZ 199001598 1:04.67 +0,69 29.37 1:04.67
7. Valerie van Roon WvVz 199802326 1:.04.68 +0,78 30.40 1:04.68
8. Cynthia Verkaik Orca 199602188 1:04.97 +0,77 30.10 1:04.97
9. Parand Zarekiani De Dolfijn 199402150 1:05.09 +0,76 29.34 1:05.09
10. Lisanne van Avezaath TriVia 199701304 1:05.45 +0,86 30.26 1:05.45
11. Marrit Steenbergen RTC Drachten 200000086 1:05.92 +0,83 29.90 1:05.92
Nederlands Record Junioren

12. Guusje Vrieze De Dolfijn 199502820 1:06.92 +0,81 30.59 1:06.92
13. Josien Wijkhuijs RTC Drachten 199902866 1:07.03 +0,72 30.38 1:07.03
14. Liset Jansen De Columbiaan 199500418 1:07.08 +0,84 30.09 1:07.08
15. Mirthe Lanfermeijer De Dolfijn 199400074 1:07.20 +0,75 30.85 1:07.20
16. Carmen van de Rijt PSvV 199801412 1:07.29 +0,49 31.43 1:07.29
17. Manon Friskes DWK 199701566 1:07.64 +0,78 31.85 1:07.64
18. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 199700292 1:07.70 +0,74 30.80 1:07.70
19. Claris de Vries Orca 199700942 1:07.84  +0,72 30.71 1:07.84
20. Anneliene Zuidema Orca 199800768 1:07.85 +0,78 31.36 1:07.85
21. Linda Kamperman Zwemlust-den Hommel 199601238 1:08.33 +0,71 31.89 1:08.33
22. Elise van Manen De Columbiaan 199801676 1:08.82 +0,76 32.92 1:08.82
23. Amber Visser TriVia 199801416 1:09.48 +0,71 31.76 1:09.48
24. Cynthia van Beusekom TriVia 199500134 1:09.67 +0,77 30.86 1:09.67
25. Mirl de Boer DAW 199700468 1:09.84 +0,77 32.87 1:09.84
26. Willemein Hoving TriVia 199800106 1:09.88 +0,73 32.23 1:09.88
27. Larissa Brak AZ&PC 198800572 1:09.91  +0,79 34.05 1:09.91
28. Lobke Schoonderbeek VZC E&P 199802070 1:10.08 +0,72 31.55 1:10.08
29. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 199804684 1:10.56  +0,82 32.57 1:10.56
30. lIris Pijtak AZ&PC 199300602 1:10.79  +0,75 32.31 1:10.79
31. Chelsea Merfol RTC Drachten 199800870 1:10.81 +0,89 31.66 1:10.81
32. Denise Schulpen Zwemlust-den Hommel 199700158 1:10.88  +0,77 31.65 1:10.88
33. Yvanna Zuurveld DAW 199702998 1:10.93 +0,65 33.52 1:10.93
34. Soraya Wasser PSV 199901358 1:11.08 +0,69 33.40 1:11.08
35. Sophie Brouwer AZ&PC 199802134 1:11.95 +0,76 33.56 1:11.95
36. Elles Becker Zwemclub Zeist 199600628 1:12.25 +0,80 32.88 1:12.25
37. Karen Stolk TriVia 199403950 1:12.39 +0,83 3241 1:12.39
38. Stefanie Twisker De Houtrib 199606188 1:12.40 +0,71 33.96 1:12.40
39. Senna Pols MNC Dordrecht 199700012 1:12.58 +0,75 33.96 1:12.58
40. Merel Kraaijenhof WS Twente 199901428 1:12.67 +0,84 33.30 1:12.67
41. Chantal van Rikxoort Wiekslag 199505802 1:13.02 +0,76 33.36 1:13.02
42. Anne Fleur Willemsen Appingedam 199901396 1:13.10 +0,90 34.63 1:13.10
43. Lonneke Graansma TriVia 199900936 1:13.15 +0,72 34.55 1:13.15
44. Suzanne Kah ZPC Hoogeveen 199803312 1:13.24  +0,87 34.25 1:13.24
45. Melissa van der Heijden  Van Vliet-Barracuda 199605226 1:13.84 +0,76 34.94 1:13.84
46. Jinte Worsteling De Houtrib 199801844 1:14.05 +0,86 32.69 1:14.05
47. llse van Rijssen TriVia 199601600 1:14.11  +0,91 35.32 1:14.11
48. Elke Forkink TriVia 199506616 1:14.92  +0,60 35.47 1:14.92
49. Dian van Leeuwen PSVv 199803838 1:14.93 +0,72 34.66 1:14.93
50. Anoeska van de Kraats DWK 199701284 1:15.02 +0,78 35.21 1:15.02
51. Germaine Tjou Tam Sin De Rijn 199700508 1:15.48  +0,77 33.72 1:15.48
52. Amber van de Kraats VZC E&P 199900236 1:15.81 +0,76 35.94 1:15.81
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Programmanr. 33, Dames, 100m wisselslag, Junioren 3 en ouder

rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m
53. Chantal van de Kraats VZC E&P 199600280 1:16.37 +0,73 35.79 1:16.37
54. Hannah Bervoets ZV De Zaan 200000726 1:16.55 +0,81 35.17 1:16.55
55. Marte Stoorvogel De Rijn 199501408 1:16.60 +0,90 36.86 1:16.60
56. Lisa Kruger De Woelwaters 200005304 SM10 1:16.72 +0,71 658 34.97 1:16.72
57. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 200000280 1:16.86 +0,81 35.38 1:16.86
58. Emma Arends TriVia 199800972 1:17.10 +0,87 35.58 1:17.10
59. Iris de Kruijf Zwemlust-den Hommel 199903658 1:18.18 +0,86 35.35 1:18.18
60. Anne Petersen Van Vliet-Barracuda 199700454 1:19.31  +0,75 37.21 1:19.31
61. Eline van Zijl ZV De Zaan 199803382 1:21.35 +0,82 37.53 1:21.35
62. Nikita Herwig Wiekslag 199903552 1:21.55 +0,89 35.96 1:21.55
63. Tiffany Leerdam De Houtrib 200006200 1:24.35 +0,98 37.94 1:24.35
DIS Mariélle Vijver Zwemvereniging Hoorn 199800336 AA
DIS Maartje de Wit WVZ 199502362 SR
DIS Jennifer Tuijp ZV De Zaan 200004198 RF
Programmanr. 34 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Jun/Jeu/Sen
15-12-2013 - 16:39 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd RT
1. De Dolfijn 1 De Dolfijn 1:38.41 1:37.09 +0,74
Thom de Boer a1 +0,74 2291 Parand Zarekiani A +0,25 26.10
Robin Neumann 97 +0,51 26.17 Ties Elzerman %5 +0,21 2191
2. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 1:38.02 1:37.25 +0,66
Milou Julicher B +0,66 26.16 Arjan van der Plaat 86 +0,30 2237
Jeroen Baars R +0,28 2211 Lotte Goosen R +0,21 26.61
3. PSvV1 PSV 1:40.38 1:38.35 +0,64
Clarissa van Rheenen i +0,64 2491 Manon Minneboo B +0,17 2555
Pepijn Smits 9% +0,36 2551 Steven Nonnekes 0 +0,35 22.38
4. Orcal Orca 1:40.26 1:39.48 +0,76
lise Kraaijeveld <] +0,76 2555 Ramon Fredrik A +0,27 2364
Cynthia Verkaik %6 +0,23 26.80 Bernd Kobesen B +0,18 2349
5. Wiekslag 1 Wiekslag 1:43.05 1:44.32 +0,75
Rens Julicher e ] +0,75 25.60 Romy de Laat 9 +0,27 2718
Cheyenne Visser B +0,33 2747 Thomas Verhoeven 97 +0,36 24,07
6. Orca?2 Orca 1:45.51 1:44.90 +0,79
Annemarie Worst %5 +0,79 2724 Jelmer Postma 97 +0,32 25.89
Claris de Vries 97 +0,25 27.46 Richard Kuipers 97 +0,39 2431
7. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 1:48.07 1:45.94 +0,75
Melina Knol B +0,75 2763 Kimberly Mijnen %5 +0,32 28.13
Tim Tuijp e ] +0,30 2535 Simon Koopen e ] +0,32 24.83
8. DeFuutl De Fuut 1:46.54 1:47.02 +0,65
Friso Stolk 98 +0,65 2741 Aziz Nosairi a1 +0,50 22.76
Claudia Schouten [00] +0,66 2891 Aranka Schouten %5 +0,46 2794
9. VZC E&P 1 VZC E&P 1:50.40 1:47.60 +0,74
Amber van de Kraats 99 +0,74 30.09 Lobke Schoonderbeek 98 +0,45 28.00
Leroy van Ooijik B +0,08 2451 Jelle Nap %5 +0,45 25.00
10. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 1:53.64 1:51.76 +0,73
Sepp Kalter 97 +0,73 2558 Jeroen Boessenkool B +0,46 29.25
Rosan Hans 98 +0,30 29.19 Maaike van Veen 97 +0,25 27.74
11. DIO1 DIO 1:53.57 1:52.95 +0,74
Jaro Musters ] +0,74 2822 Timo Musters B +0,54 2825
Nadja Wortel B +0,35 28.23 Selene Wortel 97 +0,45 2825
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